

گزارشی است مختصر

از گفتار اندس مسکو

بازگشت دعوت شدگان ایران تصمیم نهائی کفرانس بین المللی اقتصادی مسکو بود جلسه آینده کفرانس در لاپزیک تشکیل میشود معاملات بازرگانی و مبادلات اجناس در مسکو

دعوت شدهگان بکنفرانس بین المللی اقتصادی مسکو پس از سه هفته مسافرت دیروز و امروز تهران بازگشت نمودند. هیئت مدعوبین ایرانی از یکصد و شصت نفری یسرحزیر تشکیل شده بود. آقایان دکتر متین دفتری، عباس سمودی ستاور، آقایان عیدی نوری مدیر روزنامه داد و معهود تقضلی روزنامه نوین، آقایان سرلشکر شافعی و سرتیپ امیر خسروی وزیر سابق پیشه و هنر و دارائی و متخصص دامور صناعت و کارخانجات و بانک داری، آقایان علی وکیلی - اسکومی - جیت ساز - ناصر قندی - شیرین لو - زمان عیسایان - پاکزاد از بازرگانان آقای حسین داریوش عضو رابط کمیته نهادهارکات کفرانس اقتصادی مسکو. آقای دکتر رضوی معاون سابق وزارت بهادری وزیرک شرکت بیمه ایران و آقای زوزی مکایک و متخصص ماشین آلات از راه اروپا وارد مسکو شده و بهیئت مدعوبین کفرانس ملحق شدند. این آقایان در تمام جلسات و کیسیون های منفقه مشارکت داشتند و پس از پایان کفرانس بیست دسته تقسیم شدند و هر دسته یستی عازم گردید.

۱- آقایان زیر تهران بازگشتند: دکتر متین دفتری - سرتیپ امیر - خسروی - عباس سمودی - عیدی نوری - معهود تقضلی - حسین داریوش - شیرین لو - پاکزاد - عیسایان .
۲- آقایان سرلشکر شافعی - علی وکیلی - اسکومی از راه لنین گراد پتلاند رفتند و از آنجا باستکهلم و سپس با آلمان عزیمت خواهند کرد.
۳- آقایان ناصر قندی - جیت ساز - عازم برلین شدند و از آنجا بهامبورگ و سویس خواهند رفت.
۴- آقایان دکتر رضوی و زوزی چند روزی در مسکو توقف نموده و بعد به وین و اروپا خواهند رفت و از آنجا با بران مراجعت خواهند کرد.

یکی از اعضاء سوکمیسیون فنی هیئت مختلط گفت :
از فردامطالعات خود در امرای

استفاده از نیروی کار گری شرکت ملی نفت

و بهره برداری از گاز جاهها و مقدمات توزیع نفت
بوسیله لوله در سراسر کشور شروع خواهیم کرد
مذاکرات جلسه معارفه فردا صبح خواهد بود

صبح فردا چهارمین جلسه معارفه نمایندگان دوره هفتم مجلس شورای ملی تشکیل خواهد شد و درباره مسائل جاری روز در دبانه میانهان درجلسه قبل مذاکرات بعمل خواهد آمد.

در محافل پارلمانی گفته میشود که تست مهم مذاکرات جلسه آینده نمایندگان در اطراف دو مسئله مهم روز دور میزند که یکی موضوع افتتاح مجلس شورای ملی و لزوم تسریع در انجام انتخابات کشور و دیگری گفتگو در اطراف اوضاع مالی دولت و نقشه های اقتصادی است با توجه بشرفیابی روز چهارشنبه آقای نصرت وزیر و مذاکرات جلسه پریش هیئت وزیران حدس زده میشود که در جلسه معارفه فردا تاریخ افتتاح مجلس با اطلاع نمایندگان حاضر در مرکز برسد.

ساعت پنج بعد از ظهر امروز نیز جلسه هیئت مختلط در مجلس شورای ملی تشکیل خواهد شد تا پیرامون موضوع تقسیم کار در هیئت مدیره موقت شرکت ملی نفت ایران مذاکره بعمل آرد.

طبق دستوریکه قبلا روی آن موافقت شده هیئت مختلط در جلسه امروز موافقت کانه ای را که در اینخصوص از طرف هیئت مدیره تنظیم و به تهران ارسال گردیده مورد بررسی قرار خواهد داد و چون احتمال دارد برای اصلاح اینمواد پیشنهاداتی از طرف اعضاء داده شود لذا آفته می شود که قسمتی از کارجلسه امروز نیز صرف رسیدگی باین پیشنهادات خواهد شد . دوسو - کیسیون قضائی و فنی هیئت مختلط صبح فردا جلسه خود را تشکیل میدهند تا در باره لایحه جوابیه دولت انگلیس و تنظیم پروژه هائی جهت ازدیاد مصرف نفت در داخله کشور مشورت و تبادل نظر کنند .

سوکیسیون قضائی مرکب از آقایان دکتر شایگان و دکتر معظمی و قوی در وزارت امور خارجه تشکیل جلسه میدهد و سوکیسیون فنی در عمارت مجلس شورای ملی متعقد می گردد .

بقیه در صفحه پنجم

بازگشت هیئت مدعوبین ایران در کفرانس مسکو



این عکس دیروز در بندر پهلوی هنگام پیاده شدن از کشتی برداشته شده و چند تن از ازمأمورین و محترمین ایرانی و نمایندگان تجارته شوروی در پهلوی که هیئت مدعوبین ایران را در جلوی کشتی استقبال نمودند نشان میدهند

۱- آقایان زیر تهران بازگشتند: دکتر متین دفتری - سرتیپ امیر - خسروی - عباس سمودی - عیدی نوری - معهود تقضلی - حسین داریوش - شیرین لو - پاکزاد - عیسایان .
۲- آقایان سرلشکر شافعی - علی وکیلی - اسکومی از راه لنین گراد پتلاند رفتند و از آنجا باستکهلم و سپس با آلمان عزیمت خواهند کرد.
۳- آقایان ناصر قندی - جیت ساز - عازم برلین شدند و از آنجا بهامبورگ و سویس خواهند رفت.
۴- آقایان دکتر رضوی و زوزی چند روزی در مسکو توقف نموده و بعد به وین و اروپا خواهند رفت و از آنجا با بران مراجعت خواهند کرد.

امروز گفتار انس مخصوص تشکیل سپاه اروپائی

در پارلیس معتقد گردید

«جسم دون» ازودی بجای «داوید روس» سمت سفیر کبیر امریکادر فرانسه
انتخاب خواهد شد. «دون» امروز بعنوان ناظر در کفرانس ساه اروپائی حضور یافت
تصمیم نظامی انگلستان از اروپای غربی تصویب شد



جیمس دون



داوید روس



ژرال مانوچیوی

موازی با تغییراتی که ستاد ارتش امریکا در فرماندهان نظامی خود در خاور دور و اروپا بعمل آورده و ژنرال مانوچیوی را بجای ایزن هاورست فرمانده کل نیروهای آتلانتیک شمالی منصوب نموده ، در اروپا نیز فعالیت های جدید برای اشتراک مساعی نظامی بیشتر بین دول معنا کننده بیان آتلانتیک بخصوص شش دولت غربی با انگلستان از یکطرف و ترکیه و یونان از طرف دیگر آغاز شده است.

فعالیت های اخیر با پیشنهاد جدیدی که انگلستان برای ضمانت امنیت دول غربی در هفت گنشته داد تشدید گردید و این تضمین که هم آهنگ بیان آتلانتیک جامعه دفاعی اروپا را تقویت می کند ، بقیه در صفحه سوم

جمعیت دنیا

نیویورک - اداره آمار سازمان ملل متحد جمعیت جهان را به تقریباً ۲۳۹۹۹۰۰۰ نفر تخمین زده است که از این عده تقریباً نصف آنها در فراه آسیا سکونت دارند .

۱۴۰ نفر سوختند

توکیو - آتش سوزی در شهر ساحلی نیووی در ژاپون که مدتها ترین حریق است که از پایان جنگ تاکنون در ژاپون رخ داده است ۱۲ ساعت تمام ادامه داشته و بالاخره امروز صبح خاموش شده است.
دو تن از این آتش سوزی ۱۴۰ نفر بهلاکت رسیده و ۲۵۰۰۰ نفری خانمان شده و معادل لاقول ۵۰ میلیون دلار خسارت وارد آمده است.

نخستین هیئت نمایندگان سیاسی

مسکو - بطوریکه جراید روز جمعه مسکو اطلاع میدهند اولین هیئت نمایندگان سیاسی حکومت (هوشی مینه) که قسمتی از خاک هندوچین زاندر تصرف دارد تحت ریاست یکنفر سفیر کبیر وارد مسکو شده و از طرف رئیس تشریفات وزارت امور خارجه شوروی و هیئتهای سیاسی چین و کشور های خاوری اروپا بامقیم مسکو مورد استقبال قرار گرفته است.

سوء قصد در نخست ویری هندوستان

دهلی جدید - آسوشیتد پرس - دیروز یکنفر پاکستانی وارد اداره نخست وزیری هندوستان شده و با چاقویکی از کارمندان باندیت نهری را از پای در آورد و گزاشهای اولیه حاکی از این است که شخص مزبور گو یا از دولت تقاضا - هائی کرده و تقاضاهای وی از طرف دولت توجه کافی نشده بود .
کارمند مشروب «خاتنا» را به بیمارستان انتقال دادند و ضارب از طرف پلیس دستگیر شد ، باندیت نهری در موقع بروز این حادثه در دفتر کار خود نبوده بلکه در اطاقهای مجاور مشغول بازدیده بوده است.

امریکا جراید مخالف را توقیف میکند

واشنگتن - آسوشیتد پرس - اخیراً در امریکا شایع شده بود که که برزیدنت ترومن در نظر دارد در صورتیکه عملیات هر کدام از روزنامه ها و یا نگاههای رادپونی امریکا با منافع ملی امریکا مغایرت داشته باشد این روزنامه ها و یا نگاهها را توقیف کند.

در کفرانس مطبوعاتی دیروز برزیدنت ترومن که متجاوز از ۵۰۰ نفر خبرنگار اجتماع کرده بودند این موضوع مورد بحث قرار گرفت. یکی از خبرنگاران سوال کرد: شما اختیار نام دارید که «برخانه های بولاد امریکا» را توقیف کنید ولی آیا شما می توانید چنین اختیاری را در مورد توقیف روزنامه ها و یا نگاههای رادپونی این کشور بکار ببرید؟
ترومن جواب داد: رئیس جمهوری امریکای تو نه برای حفظ منافع و مصالح کشور اقدامات چنین روزنامه هائی که علیه این منافع کار میکنند جلو گیری نباید بیاوردیکه ترومن مستقیماً شایعات اخیر را تأیید نکرد ولی معاضل مطبوعاتی امریکا معتمدند که رئیس جمهوری امریکا تصمیم خود را بطور ضمنی اعلام کرده و ممکن است عده ای از اجرائه امریکا بزودی از طرف دولت توقیف شوند.

امکان سازش ایران و انگلستان بر ای فروش نفت

هفته جدیدی که نانک بین المللی از نظر اداره داخلی صنعت نفت تنظیم کرده است تا پنج سال دیگر دنیا از نفت ایران بی نیاز نخواهد گردید

یکنامه مجله «اول فوروم» که اخیراً دو مقاله مشروح مفصل آن راجع بنفت ایران در این روزنامه چاپ شده مقاله دیگری در باب مسئله نفت انتشار داده که طی آن مینویسد:
اکنون امیدواری زیاد تری موجود است که نفت تصفیه شده ایران به بازارهای عادی خود در تیسرکه غربی جریان پیدا کند و مشکلات و کمبود نفت این تیسرکه را مرتفع سازد.
این عمل بارفع اختلاف بین ایران و انگلستان و موافقت با نقشه داخلی بانک بین المللی عمران و آبادی میسر و ممکن خواهد شد
یک مأمور ایرانی اقیانام میکند که دولت ایران حاضر است با انگلستان کنار آید و شرایطی در مورد مواد تصفیه شده نفت پیشنهاد کند که شرکت نفت انگلیس و ایران بتواند نفت را از ممکن خواهد شد

یک قسمت از نامه های محرمانه هلالی پاشا و ایند منتشر شد
قاهره - خبرگزاری عرب - یکگنست از نامه های محرمانه ای که میان هلالی پاشا نخست وزیر مصر و ایند وزیر خارجه انگلستان مبادله شده است بوسیله روزنامه ها انتشار یافت .
ایند در نامه خود نوشته بود: من بیش از این اندازه که میدانید نمیتوانم نسبت بمسئله نفتی که در ایند موضع داخلی انگلستان و پارلمان و افکار عمومی را نیز در نظر بگیرم .
هلالی پاشا در جواب ایند نوشته است : اگر شما با مخالفت حزب مغالف دولت در پارلمان دست بگریبان هستید من هم باهیجان میلیونها نفر افراد ملت مصر و بربرو میباشم . تصدیق کنید که مشکلات و حساسیت وضع من خیلی بیش از شماست. شما با مشکلات رو برو هستید ، ولی من با انقلاب رو برو میباشم .
جان نشین ژنرال ایزن هاور
لندن - رویتر - دولت امریکا با کشور های بیان آتلانتیک تماس گرفته و نظریات آنکشورها را راجع بانصباب ژنرال ریجوی فرماندهی فنی نیرو های ملل متفق در کره بجای ژنرال ایزن هاور بست فرمانده کل تشکیلات نظامی بیان آتلانتیک استفسار کرده و خواستار شده است.
بدستور مستر ترومن کارخانجات فولاد سازی امریکا بوسیله سر بازان اشغال شد
واشنگتن آسوشیتد پرس - هفته گذشته بعلت اختلافاتی که بین کافر مایان و کارگران صنایع فولاد امریکا بروز کرده بود برزیدنت ترومن دستور داد ارتش امریکا کارخانجات فولاد سازی را اشغال کرده و مستر « ساویر » وزیر بازرگانی رامامور کرد صنایع نامبرده را اداره بکند تا به نحوی از انحاء بین صاحبان صنایع و کارگران توافق حاصل بشود.

در جستجوی نفت

ژنو - رویتر - دیروز کارشناس نفت سازمان ملل متحد از ژنو بزم مسافرت به بلگراد حرکت کرد تا در آنجا یک بدولت یوگسلاوی دو تومسه صنعت نفت بنامید. قرار است مشارالیه روز جمعه وارد بلگراد بشود.
وی در محل جاهای نفت در بازدید نموده و اندر زهای لازم در عملیات اکتشافی متداول طبق اسلوب جدید خواهد داد.
پادشاه یونان به ترکیه خواهد رفت
آتن - آسوشیتد پرس - اعلیحضرت بلو ملکه هلن یونان قرار است ظرف چند روز آینده مسافرتی به ترکیه بکنند دیروز سونو کلس و نیز لوش معاون نخست وزیر یونان با پادشاه ملاقات کردند در این زمینه با وی مذاکره کرد.

خانم ، این هم یک کلاه
داستان تاریخی و تازانگیز بقلم استاد حسین سرور نویسنده نرفر قبلاش ملاقات «مک گمی» و افسران ارتش سوریه بارزم آرا و گزارش پارکر و کالاکرو دریک از کفرانس قاهره درباره نفت ایران
اختلاف نظر مستشاران امریکائی بارزم آرا
ومقاله جامعی درباره سعدی و دوداستان بی نظیر از آقای شجاع الدین شفا
در اطلاعات ماهازه مطالعه فرمائید

دوره هفدهم تقنینیه در دهه اول اردیبهشت

افتتاح خواهد شد

جلسه فوق العاده هیئت دولت از ساعت پنج بعد از ظهر روز پنجشنبه در منزل آقای نصرت وزیر تشکیل شد، آقایان وزیران بتدریج از ساعت چهار و نیم بعد از ظهر در منزل آقای نصرت وزیر حاضر شدند و در ساعت پنج پس از آنکه جلسه اکثریت پیدا کرد هیئت دولت و داد و در بحث جریان کشور گردید.

آقای وزیر کشور در جلسه مزبور حضور نداشت و در وزارتخانه مامور مربوط با تنظیبات و کارهای دیگر مشغول بود.
ساعت هفت و ربع بعد از ظهر آقای کاظمی وزیر خارجه از منزل آقای نصرت وزیر خارج شد و در مقابل سوال خبرنگار اداره راجع بتعیین تاریخ قطعی افتتاح مجلس گفت:
هیئت هنوز مشغول مذاکره است و جلسه بهم نخورده است منتهی چون من کار فوری دارم با اجازه آقای نصرت وزیر از جلسه خارج شدم.
ساعت هشت بعد از ظهر بود که جلسه هیئت خاتمه یافت و آقایان وزیران بطور دسته جمعی از منزل نصرت وزیر بیرون آمدند.
خبرنگار اداره از آقای دکتر امینی سوال نمود آیا تاریخ قطعی افتتاح مجلس تعیین گردید؟
وزیر اقتصاد ملی باصنادی بلند گفت: «نه آقا صحبت هه اش از اقتصاد بوده اقتصاد، اقتصاد» خبرنگار اداره سپس سراغ آقای مهندس طالقانی رفت و در حالیکه وی با آقای دکتر حسینی وزیر فرهنگ قصد سوار شدن اتومبیل را داشتند راجع بانفتاح مجلس سوال خود را تکرار نمود.
آقای مهندس طالقانی ابتدا قدری مکث کرد و بعد گفت خوب است از آقای بوشهری این موضوع را سوال کنید ولی مجدداً اظهار داشت تاریخ قطعی تعیین نکند ولی توافق شده که در دهه اول اردیبهشت افتتاح شود.
از وزیر کشاورزی سوال شد آیا مطالب دیگری هم در این جلسه مطرح شده؟ آقای مهندس طالقانی گفت بله راجع بانفتاحیات و ملخ و کک اوتش و بعضی مسائل دیگر. نیز مذاکراتی بعمل آمد.

باتوجه باظهارات چند تن از آقایان وزیران باید گفت که دوره هفدهم تقنینیه مسلماً در دهه اول اردیبهشت و قبل از مسافرت شاهنشاهی فارس افتتاح خواهد شد.

وزیر دربار در منزل نخست وزیر

آقای علاء وزیر دربار ساعت ۸ و ربع صبح امروز بمنزل نخست وزیر و هم و تاساعت ۸ و نیم با ایشان مشغول مذاکره بودند.

آیا امیدمی به تجدید مذاکرات نفت هست؟
مصاحبه با پرودهام نماینده بانک بین المللی در واشنگتن
آلمان غربی حاضر نشد متخصص
باران فرستد
شانس میسیون بانک بین المللی در مذاکراتی که با اولیای دولت ایران در تهران بعمل آورده این است که برخلاف سایر میسیونهای انگلیسی و امریکائی که برای حل قضیه نفت با ایران آمدند و رفتند فعالیتش منتهی به بن بست گردید.
«پرودهام» نماینده بانک بین المللی که اکنون ظاهراً دستش را از آلودگی نفت ایران شسته و در عمارت زیبای نفت در صفحه هفتم
انکاس وقایع ایران
از نظر خبرنگاران خارجی
سیاست اقتصادی دولت
و تقاضای نمایندگان
تهران - آسوشیتد پرس - بطوریکه گزارش داده می شود مجلس دوره هفدهم ایران در جلسه روز پنجشنبه خود، دولت آقای دکتر مصدق را بعلت فقدان یک برنامه اقتصادی صحیح مورد حمله قرار داده است. و کلامی که چندین انتخاب شده اند روز پنجشنبه یعنی قبل از اینکه مجلس دوره هفدهم رسماً افتتاح شود یک جلسه سری تشکیل داده اند و بطوریکه یکنفر ناظر در جلسه مزبور شرکت داشته و بمخبر خبرگزاری آسوشیتد پرس اظهار نموده در این جلسه بعضی از او کلا تقاضا کرده اند دولت در آتیه مجلس را از برنامه کار خود مستحضر نمایند زیرا اگر و کلا از برنامه کار دولت مطلع نشوند قادر نخواهند بود تمهید کنند که دولت را در اقدامات خود تقویت خواهند کرد.
بطوریکه سخنگوی دولت اعلام داشته مجلس دوره هفدهم قبل از اول ماه مه رسماً شروع بکار خواهد کرد.
نامه نخست وزیر ایران بمجله معروف امریکائی تایم
نیویورک - رویتر - دکتر مصدق نخست وزیر ایران آتیهائی را که از بقیه در صفحه پنجم

گزارشی است مختصر از کنفرانس مسکو

بقیه از صفحه اول

و بوسیله کمیته تدارکات و بطور خصوصی بصورت کنفرانس جهانی مسکو دعوت شده بودند.

مثلا در بین ۲۹ نفر اشخاصی که از انگلستان آمده بودید که ستاورتانی و معروف بنام «لرد بویداور» با چهار نفر نماینده پارلمان و عده بسیاری از صاحبان مؤسسات بازرگانی و صنعتی دیده‌میشد. میان هیئت مدعوین فرانسوی «پول یاسین» وزیر سابق تجارت فرانسه و لوئی سایان دبیر کل سندیکاهای کارگران جهانی و چند نفر رؤسای کارخانجات و صاحبان صنایع وجود داشت. از آلمان شرقی یک خانم رئیس بانک و از آلمان غربی چند نفر از رؤسای کارخانجات و صاحبان مؤسسات بزرگ و از ایتالیا رجبیل اقتصادی و صنعتی و از لهستان وزیر سابق اقتصاد و رفاه و از هندوستان و پاکستان چندین نفر بازرگان و نماینده مجلس و روزنامه نویسی و صاحبان مؤسسات صنعتی و تجارتی آمده بودند.

از امریکای جنوبی کشورهایی برزیل، آرژانتین، شیلی و ولز امریکای شمالی نمایندگان کارخانجات شرکت کرده بودند. از کشورهای متصرفات نیز چند نفر شرکت داشتند.

از کشورهای همسایه ما، ترکیه و عراق افغانستان و بعضی کشورهای عربی شرکت کرده بودند.

کشورهایی که در کنفرانس شرکت داشتند و نفرات

شرکت کننده بقرار زیر است:

آلبانی ۳ نفر - آلمان غربی ۱۰ نفر - آلمان شرقی ۱۹ نفر - آرژانتین ۹ نفر - استرالیا یک نفر - اطریش ۵ نفر - بلژیک ۷ نفر - برزیل ۷ نفر - بلغارستان ۸ نفر - کانادا ۶ نفر - سیلان ۳ نفر - شیلی ۳ نفر - چین ۲۶ نفر - کوبا ۶ نفر - کوبا یک نفر - دانمارک دو نفر - مصر یک نفر - کشورهای متصرفات امریکای شمالی ۱۳ نفر - فرانسه ۳۶ نفر - انگلستان ۲۹ نفر - یونان دو نفر - هلند ۱۵ نفر - هنگری ۸ نفر - هندوستان ۱۶ نفر - ایران ۱۶ نفر - ایتالیا ۳ نفر - اسرائیل ۵ نفر - ایتالیا ۲۳ نفر - ژاپن یک نفر - قبرس یک نفر - لبنان یک نفر - لوکزامبورگ یک نفر - مکزیک ۶ نفر - کشور جمهوری مولستان دو نفر - نروژ ۳ نفر - پاکستان ۱۲ نفر - پاراگوئه یک نفر - لهستان ۱۵ نفر - رومانی ۸ نفر - سوئد ۴ نفر - سوئیس ۴ نفر - چکوسلواکی ۱۲ نفر - اورگووئه ۲ نفر - روسیه شوروی ۲۶ نفر - ونگولا ۱ نفر - ویت نام (هندوچین) فرانسه ۴ نفر - اتحادیه سندیکاهای جهانی ۴ نفر - جما ۸ کشور و ۴۰ نفر نماینده

تصمیم نهائی کنفرانس

کنفرانس بین‌المللی اقتصادی مسکو در روز پنجشنبه ۱۴ فروردین افتتاح یافت و قرار بود یک هفته ادامه داشته باشد. لکن برای اینکه تصمیمات قطعی کنفرانس روز پنجشنبه ۲۱ فروردین برای تصویب جلسه عمومی حاضر نبود کنفرانس برای مدت ۴۸ ساعت تعطیل و اختتامیه به بعد موکول گردید و همین جلسه ماقبل آخر بود که بر ریاست آقای دکتر مرتضی قلی-آقای اقتصاد و تصمیمات مختلف بوسیله رئیس اعلام شد و چون کمیسیون نهایی سه گانه که از کمیته اعضای هیئت‌های اعزامی ممالک تشکیل شده و گزارشهای خود را داده بودند و بایستی با تصمیم نهائی منتهی شود و قطعی‌سازی تنظیم کرد در نظر این کمیسیون نطق‌ها و مذاکرات مقرر گردید آخرین جلسه شنبه ۲۳ فروردین تشکیل شود و جلسه آخری، یاست نماینده هندوستان منعقد گردید.

در طی جلسات متعددی که در هفته کنفرانس تشکیل گردید شرکت کنندگان از هر کشور نظمی‌های منتهی پیرامون اوضاع اقتصادی و صنعتی کشور خود را از روی کلی بیان کردند و در هر دوره پیدایش تالیفات بیشتر میل مملکتی و توسعه بازرگانی و مبادلات تجاری و بازرگانی و برای غلبه بر مشکلات اقتصادی که اکنون در بسیاری از کشورهای کم‌تر توسعه یافته است نمودند و پس از آنکه افکار عمومی شرکت کنندگان در کنفرانس مسائل مختلف اقتصادی و مشکلات موجود در کشورها را در جهان روشن شد سه کمیسیون از مجموع نمایندگان ملی شرح جزئیات انتخاب گردید:

۱- کمیسیون مبادلات بین‌المللی
۲- کمیسیون همکاری اقتصادی از لحاظ حل مسائل اجتماعی
۳- کمیسیون مسائل اقتصادی
این کمیسیونها در طول خود روز

که چهار جلسه منعقد نمودند نظریات خود را در باره کلیه مسوئله‌های اقتصادی و صنعتی کنفرانس تقدیم کردند و هیئت نمایندگی ایران نیز بنام این کمیسیون تقسیم و شرکت داشتند و در کمیسیون شماره ۳ آقای حسین داریوس بست نیابت ریاست کمیسیون بر گرفته شد و سایر آقایان اعضای ایرانی کنفرانس نیز در کمیسیون های ۳ گانه عضویت یافته و انجام وظیفه نمودند. کمیسیونها پس از مطالعات در اوضاع تجارت عمومی کشور ها و عقب ماندگی صنعتی و کشاورزی بسیاری از کشورهای جهان و بعد در رژیم‌های مختلف اقتصادی باین نتیجه رسیدند که بایستی در راه توسعه مبادلات اقتصادی بوسیله تزئید همکاری بین‌المللی و برداشتن موانع و مشکلات کوشید تا در نتیجه تجارت بین کشورها بسط یافته، کشاورزی و صنایع ترقی پیدا کند و سطح زندگی دهقانان و کارگران بالا بیاید و بالاخره پس از تبادل نظر قطعی‌سازی تنظیم گردید که از طرف دیرخانه کنفرانس بصورت پیام سازمان ملل متحد فرستاده شود تا موضوع همکاری اقتصادی ملل در شورای اقتصادی سازمان ملل مورد رسیدگی قرار گرفته و تصمیمی در آن باره بلافاصله اجرا و عملی ساخته و پیشنهادات و نکات و مواردی که در کنفرانس اقتصادی مسکو بصورت توصیه تنظیم گردیده است اتخاذ گردد و در حقیقت سازمان ملل متحد نظریاتی را که ملل مختلف جهان طی پیام کنفرانس مسکو بدان متذکر گردیده‌اند بوسیله دولت‌های متصرفات ملل متحد جامعه عمل بپوشانند و آنچه را که عناصر غیر مسئول و غیر دولتی در کنفرانس مسکو مشورت و مطالعه فرموده و بصورت توصیه و پیام در آورده‌اند سازمان ملل متحد در جلسه آینده خود که ماه سپتامبر می‌باشد در مورد بوسیله نمایندگان رسمی دولت‌ها صورت‌گیری و عمل بدان‌ها و انعقاد موزور راتشیت‌ناید تا بتایید مطلوب برسد و معاملات و مبادلات بازرگانی بین همه کشورهای بازرگانه در شرایط پیش و دست یابد.

گمته دائمی انتخاب شد

چون در طی تصمیمات منتهی از طرف کمیسیونها اظهار تقاضا شده بود که کنفرانس بین‌المللی اقتصادی ضابطیت خود را ادامه دهد تا پایانی که برای همکاری اقتصادی بین‌المللی در کنفرانس مسکو ریخته شده تر بیفتد کرد باین جهت تصویب گردید که یک کمیته دائمی مرکب از نمایندگان ۳۵ کشور جهان انتخاب و معرفی شود تا اعضای آن کمیته بیوسته ارتباط دائم با یکدیگر داشته باشند و در صورت لزوم اجتماع نمایند و بالاخره دنباله مطالعات و مذاکرات در این راه بپوشد و وضع اقتصادی و ترقی کشاورزی و صنعتی کشورها از راه توسعه مبادلات کالاها بازرگانی ادامه دهند و ترتیب تشکیل دومین جلسه عمومی کنفرانس اقتصادی را در یکی از نقاط دیگر جهان بدهند.

نامه سفارت عراق

اداره روزنامه اطلاعات

پس از مدتی در ۱۹۵۲/۳/۲۲ آن روزنامه شریفه خبری منتشر گردید که در آنجا آمده بود که عراق بوضع مبارزه با بلع صحرایی اهمیت ندهد و هیچگونه تأییدی نیست بیکبارگی یا هاسایگان خود برای مبارزه با آن ابراز داشته و از طرف خود نماینده‌های به کنفرانس مبارزه با بلع منعقد در اعزام ننموده‌است.

این سفارت کبری مایل است اظهار دارد که دولت عراق همواره همیشه نسبت به قضیه مبارزه با بلع و مختلف انواع آن-اهمیت داده و می‌دهد دولت عراق بیوسته با همسایگان خود و با کلیه مقاماتی که بوضع مبارزه با آن اهمیت میدهند همکاری مینماید و از طرف خود گزارش‌ها را در عراق در دردم بنمایندگی دولت عراق در کنفرانس فوق الذکر تعیین نموده بود و دستورات لازم را هم پاس داده بود و ارمشاد الیه خواستار شده که گزارش مفصلی از کارهای کنفرانس را برای دولت عراق ارسال دارد.

این سفارت کبری خواهش‌هاست که این حقیقت را در روزنامه خود منعکس نمایند از طرف وزیر مختار کاردار وقت

هده هجوم بیاورید
کجا؟ خیابان شاه آباد-سرکوه سید هاشم مغازه صالحی

چرا؟ برای اینکه بیاز کل کلاسیل انگلیسی قیمت آب شده چند است لا بیاز کل دهنده هر یکدانه سی شاهی-قدری درشت تر دو ریال درشت کامل دوریال و نیم-خیلی خفیل درشت دوریال

ماکتولیای تابستانی و پالیه خفیل بزرگ هم موجود است
۹۵۹-آ

اداره محترم روزنامه اطلاعات

بازرگانان و کسبه خیابان چراغ برق پشت بانک شاهی و خیابان لاله زار طوماری را بامضاء ششم و نوزده نفر از بازرگانان و کسبه امضاء نموده تشریح میشود متن طومار را در روزنامه شریفه درج نمایند- متن طومار: ریاست محترم دادستان فرماندار نظمی تهران- رونوشت اداره تبلیغات رونوشت روزنامه اطلاعات - رونوشت روزنامه باختر امروز - رونوشت روزنامه کیهان- رونوشت روزنامه سهیلالار چون در شماره پنج شنبه ۲۱ فروردین ماه ۱۳۳۱ در فوق‌الماده آرام سندی مجبول علیه وکیل حقیقی اول تهران آقای حسین مکی انتشار یافته است لذا امضاء کنندگان زیر بازرگانان و کسبه خیابانهای امیرکبیر برق سابق پشت بانک شاهی لاله زار اعلام جرم میکنیم خواهشمندم طبق قانون تعقیب فرمائید.

امضاء کنندگان زیر: حاجی ابراهیم زهدی- آقای شالچی- آقای قاسم آقا امید- آقای زمردیان- آقای حاجی مهدی طریقت- آقای لطیفیان- آقای اساسی- آقای کریم فولادی- آقای پورمظفر جواهری- آقای عباس لؤلؤ- آقای حاجی احمد مرتضی قلی- آقای حاج حسن سلوک و ششمه امضاء دیگر

امشب در تهاشاخانه تهران

کمدی ادمه یا زن شیطان

بشارکت دفتری و ودادیان- سونیا - بهرامی - مصیری- مصفا- حمیدتقیری شروع ساعت هفت و نیم
۶۲۷-آ

از جناب آقای دکتر جهانگیر توفی رئیس جراحی بیمارستان بانصد تختخوابی که در عمل جراحی اینجناب مهارت بفرج داده‌اند کمال تشکر و امتنان داراد و از خداوند متعال سمدات ایشان را خواهانم
۹۷۳-آ
محمدرضا بهزادمنش

سپاسگزاری

از ذوات محترمی که در مراسم تشییع و مجلس ختم شادروان پدر عزیزمان مرحوم امین دادرگ شرکت و کتاب و تلگرافها را بفرمودند و همدردی فرموده‌اند سپاسگداری مینمایم
هاجر امین - صفرا امین - زهرا امین - سکینه امین - غلامعلی امین - خلیل امین
۹۷۱-آ

آگهی دعوت صاحبان سهام

چون بازرسان شرکت ملی شماره ۱۵ مورخه ۳۱/۱/۱۶ م-۳۱-۳۱ و مستندا به ثبت مدیره شرکت تلفن پیشنهاد تشکیل مجمع عمومی عادی فوق‌العاده را بنظور تجدید انتخاب اعضاء هیئت مدیره نمودند و شرکت هم آگهی مربوطه را منتشر نمود و بعدا برخلاف ماده ۳۳ اساسنامه و بدون هیچگونه مجوز قانونی تشکیل مجمع مزبور را موقوف گردانید اینک هیئت بازرسان شرکت سهامی کل تلفن یکم ماده ۶۳ قانون تجارت و مواد ۳۶۰ و ۳۶۱ اساسنامه مجمع عمومی عادی صاحبان سهام را بطور فوق‌العاده دعوت می‌نماید که در روز یکشنبه ۱۴ اردیبهشت ۱۳۳۱ چهار ساعت و نیم بعد از ظهر در محل شرکت واقع در خیابان اکیانان حضور بفرمائید بنا بر این خواهش‌هاست در تاریخ معینه شخصا حضور بفرمائید و یا وکیل یا نایب الی‌کاله خود را اعزام فرمائید.

دستور جلسه

۱- استماع گزارش هیئت بازرسان
۲- تجدید انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل هیئت مدیره برای مدت سه سال
توضیح: طبق اساسنامه: ۱- هر دارنده معادل ده هزار ریال سهم دارای یک نایب و صاحب آن حق حضور دارد کمتر از ده هزار ریال میتواند بدیگری وکالت بدهد تا بعد تصاب برسد.
۲- دارندگان سهام بی نام که بخواهند در مجمع حضور بفرمائید باید دست کم پنج روز پیش از جلسه سهام خود را بقبض رسیده اداره ثبت اسناد و املاک را که سهام در آنجا است در برابر رسیده بدفتر شرکت داده و برگ ورودی بگیرند و الا برگ ورودی داده نخواهد شد.

۹۹۵-آ هیئت بازرسان شرکت سهامی کل تلفن ایران

(تشکر)

بدین وسیله از ذوات محترمی که در مصیبت موله در گذشت برادر ناکامان حضوراً و کتبا اظهار محبت و همدردی فرموده اند صمیمانه تشکر می‌نمایم.
فواهدالدین - ضیاءالدین - عزالدین میر میرانی
۹۸۰-آ

قابل توجه اداره کل قندوشکر

داده‌سرای تهران اخیرا بوسیله (اتحادیه صنف سابق قهوه‌چی) از این جانبان دعوتی بعمل آمده که اگر احتیاج به قندوشکر دارید این نامه‌ها را امضاء کنید تا ما بشما شکر بدهیم لذا این جانبان امضاء کنندگان زیر صریحا اعتراف مینماییم که امضاء مزبور فقط بنظور گرفتن قند و شکر میباشد نه برای اعتدال با نیاواز متن اول نامه هیچ اطلاعی نداریم؛ اگر غیر از این نظر برای استفاده دیگری باشد از درجه اعتبار ساقط است.
۱- علی اصغر ماهرویان ۲- علی حق شناس ۳- غلامعلی چیت‌ساز ۴- نعمت‌الله زئیب ۵- کریم‌الله قنبر ۶- حسین کشت ۷- احمد عبدالرحیم ۸- اکبر یازجو ۹- علی آقا سرپولک ۱۰- حسین صفار ۱۱- کریم‌الله صفر ۱۲- حسین کوهستانی ۱۳- علی‌علی جندقی ۱۴- سیدعلی ۱۵- عزیزالله برومند ۱۶- اصغر محمدباقری ۱۷- محمد قهوه‌چی ۱۸- احمد نجف‌سلطانی ۱۹- مشهدی اصغر ۲۰- حسن ترابنده ۲۱- رضامردی ۲۲- سیف‌الله وعده کبری امضاء دیگر ۹۵۸-آ

در تاتر سعدی

پیس (از طبع خارج شد) میزبانسن از خیر خواه
شروع نمایش ساعت ۷ و نیم بعد از ظهر ۹۶۵-آ

تشکر و معذرت

از آقایان معزز محترم که در مصیبت وارده بر این جانب در فوت فرزند ناکام خسرو خسرو پناه شرکت فرموده‌اند کمال تشکر و امتنان حاصل و چنانچه بر اثر تالیات روحی در شرفیابی و عرض تشکر حضوری تاخیر شود معذرت می‌طلبم
سرلشگر خسرو پناه
۹۶۴-آ

خانواده های پسیان ، شقایی ، باستی ، مستشار ، معتمد ، شمس زاده ، آرم ، رنجی ، آرمو ، آرنی پور خسروی گرچی ، سر رشته
بانهایت تاتر در گذشت مرحومه منقوره بانوم مصومه پسیان با اطلاع میرسانند ، مجلس ختم درانه فردا عصر (یکشنبه) از ساعت ۳ تا پنج بعد از ظهر در مسجد مرحوم حاجی حسن - شاهپور خیابان بوعلی - منعقد خواهد بود و ختم زانه آن مرحومه نیز همان روز در منزل آن مرحومه واقع در خیابان سلسبیل - کوچه علیچای برگزار خواهد شد
۹۹۲-آ
این مصیبت را با کمال تاسف بخانواده محترم پسیان و شقایی و عوم با زمانه‌گان آن مرحوم تسلیت میدهم

مجلس یادبود سال وفات استاد ملك الشعراء بهار تشکیل خواهد شد
پس از نشر آگهی و توزیع کارت‌های دعوت برای مجلس یادبود سال وفات استاد ملك الشعراء بهار که با موافقت قبلی فرمانداری نظمی بعمل آمده بود بدینا فرمانداری مزبور تجمع در تالار فرهنگ را مخالف مصلحت و مقررات حکومت نظمی تشخیص نمود بنا بر این با کمال اعتدال مراتب را باستحضار عموم میرساند.
۸۵۴-آ
خانواده بهار

چون روزیکشنبه ۳۱/۱/۳۱ مصادف باشب چمن داریوش و ذیری است مجلس ختمی از ساعت ۷ تا ۱۰ بعد از ظهر در امامزاده عبدالله منعقد خواهد بود.
جهت وزیری - دیران - باقری - اردشیر وزیری
۹۶۳-آ

بناسبت فوت مرحوم امین دادرگ مجلس یادبودی بنظور شادکامی روح قیدسید روزهای یکشنبه و دوشنبه هفته جاری از ساعت ۴ بعد از ظهر در منزل شخصی برقرار میباید.

۹۷۲-آ **زهرا امین - سرهنک صمصامی**

بناسبت تصادف روز دوشنبه اول اردیبهشت ماه ۱۳۳۱ با جهلم روز رحلت حضرت حجة الاسلام حاج سید ابوالقاسم هاشمی (امین الاسلام خوبی) طاب تراه مجلس تذکر در منزل آن مرحوم واقع در چهار راه پیروز خیابان حشمت الدوله از ساعت ۳ تا ۵ بعد از ظهر منعقد خواهد بود از قاطبه علماء اعلام و آقایان محترم تقاضا میشود با شرکت در این مجلس بازم مانده‌گان معظلمه را قریب تشکر فرمائید.
۹۷۹-آ

خانواده هاشمی
با کمال تاسف خبر فوت برادر زاده عزیزم خسرو ملک زاده فرزند آقای اسدالله ملک زاده را که در دانشگاه کویتین آلمان مشغول تحصیل بود بملت تصادف اتومبیل با اطلاع دوستان و آشنایان میرساند.
بواسطه تاتر فوق‌العاده خانواده و کسالت پندش از انعقاد مجلس ختم خودداری و مخارج آن بیکی از مؤسسات خیریه اختصاص داده شد.
۹۸۲-آ

با کمال تاسف این مصیبت را بخانواده محترم ملک زاده مصمصا بدر داغیده آن مرحوم تسلیت میدهم

آگهیهای تسلیت

باقلی اندوهناک مصیبت وارده بخانواده محترم پسیان را بویژه جنابان ۵۷ پسیان مهندس حسینقلی پسیان- مهندس اسداله پسیان- نجفقلی پسیان - غلامحسین پسیان تسلیت عرض و از خداوند متعال شکیبایی با زمانه‌گان را مسلت مینماید

هلال الدین جدلی - علی شهیدی - جهانگیر ملت رضا یزدیان - غلامعلی سیروس - اصلا غفاری - ابراهیم مظاهری - محمد بیات زرنند
۹۹۳-آ

مصیبت جانگدازانه تیسار سر لشکر خسرو پناه و فامیل محترمشان تسلیت عرض میکنم
از طرف کارکنان سینما هما- سید مصطفی اشتری
۹۸۵-آ

کانون افسران بازنشسته بانهایت تاسف مصیبت وارده را به قیاسو سرلشگر محمود خسرو پناه تسلیت میکنم
۹۳۸-آ

اتحادیه اصناف بازار تهران
قدان اسفناک آقای خسرو خسرو پناه راه تیسار معظلم سرلشگر خسرو پناه و جنابان آقای ستاور عبدالعزیز نیکپور و آقای وارسته وزیر محترم دارائی تسلیت عرض می‌دارد.

اتحادیه اصناف بازار تهران
باقلی ملواز تاتر فوت جانگداز دوست عزیزم آقای خسرو خسرو پناه را بموم با زمانه‌گان آن مرحوم مصمصا تیسار سرلشگر خسرو پناه و خانم فخر السلطنه و آقای هوشنگ شاکر تسلیت عرض می‌نماید.
۹۴۳-آ
محمدعلی شکوفنده

جناب آقای محمد وجدانی
در نهایت تاسف در گذشت والد بزرگوار تانرا جنابعالی و سایر افراد فامیل محترم تسلیت گفته بقی‌عمر با زمانه‌گان را از خداوندخواهانیم هوشنگ نوشیروان - محمود مهدوی - ماشاءالله نوشیروان
۹۸۶-آ

هاکوزان
نوشیتا
همیشه با نشاط و شادان
اشید

امروز گفترانس مخصوص تشکیل سپاه اروپائی

در پاریس منعقد گردید

بقیه از صفحه اول

و فرانسه که در تاریخ ۱۹ فوریه در لندن صادر گردید بشرح ذیل بود:

وزیران امور خارجه کشورهای انگلستان و امریکا و فرانسه بدینوسیله علاقه مفرط خود را بایجاد و تاسیس جامعه دفاعی اروپا اعلامی دارند.

وزیران امور خارجه انگلستان و امریکا تصمیم دلول متبوع خود را به تکمیل امر تشکیل شورای ملحق در اروپا مجدداً یاد آوری نمودند آنجه که امروز تحت مطالعه و اندیشه قرار گرفته است صدور یک شکل اعلامیه ای است که مؤید سیاست دولت های انگلستان و امریکا در این زمینه باشد.

بروز نیز مستر دین اچسن وزیر امور خارجه امریکا گفت امریکا حاضر است همکاری که جامعه دفاعی اروپا بوجود آمدن تضمین های وسیعتری برای تمامیت آن مورد مطالعه قرار دهد. وی این اظهارات را در کنفرانس هفتگی خود نمود. همکاری که از سوی شورای اروپا امریکا حاضر است همانطور که انگلستان دفاع آلمان خاوری و ایتالیا را تضمین نمود باین دو کشور تضمین دفاعی بدهد.

طبق خبری که خبرنگار خبرگزاری فرانسه از پاریس ارسال نموده، «جهن» دین نماینده فوق العاده امریکا در پاریس، امروز برای اولین بار در

سبب بروز امیدواری زیاد در محافل غربی گردیده است.

بطوریکه رویت از لندن اطلاع میدهد اخبار مطبوعاتی واصله از پایتخت های کشورهای مختلف ذی علاقه در این امر حکایت از آن مینماید که تضمین انگلستان از یک نظامی خود بخود بیجامه دفاعی اروپا هنگام وقوع حمله بارضایت کامل در همه جا تلقی و حسن استقبال شده است علاقه به همکاری انگلستان در این ملل عضو جامعه دفاعی اروپا همیشه قوی بوده زیرا این کشورها خواستار همکاری و عضویت کامل انگلستان در این جامعه بوده اند.

ولی برای انگلستان که مانند یک عضو از کشورهای کامنولت بریتانیا است قبول عضویت کامل غیر ممکن بود و طول آنهم مورد تصدیق شش کشور پاریس و مؤسسه جامعه دفاعی اروپا قرار گرفته است و روی همین نظر شش کشور فوق الذکر از انگلستان خواش نمودند که حد اکثر کمک و پشتیبانی ممکنه را از جامعه دفاعی اروپا بپذیرند آنکه عضو ثابت و دائمی آن جامعه بشود بنیاید و این عمل تضمین نظامی بدین نحو که حالا انجام شده تنها کاریست که انگلستان میتواند بکنند.

تیمیر و تفسیری که خود دولت انگلستان از این طرز تضمین نظامی نموده این است که این اعطاء تضمین با توجه به لحن و مضمون اعلامیه دولت انگلستان در این باره حکایت از علاقه خاص انگلستان باین جامعه دفاعی مینماید و نشانه اشتیاق کامل آن دولت بکنند و پشتیبانی از این جامعه در حدود حد اکثر توانائی و قدرت خود میباشد.

اثرات این تضمین انگلستان را میتوان این قسم خلاصه نمود: تمهید به کمک نظامی خود بخود انگلستان تا امروز منصرف و محدود فرانسه و کشور عضو بنلوس (بلژیک و هلند و لوکزامبورگ) بود حالیه شامل سایر کشورهای دیگر عضو جامعه دفاعی اروپا میشود منجمله ایتالیا و دولت فدرال آلمان باختری و این کمک به شکل مستقیم و در کمال فوریت طبق موازین و مقررات ماده ۴ عیمان بروکسل داده میشود زیرا در ماده فوق الذکر مقرر است که کمک نظامی هنگام حمله و هجوم جنبه الزامی دارد.

با تطبیق این ماده باماده ۵ بیان اتلانتیک شمالی که طبق مقررات ماده ۵ بیان هنگام حمله و هجوم باقوای مسلح بهریک از کشورهای عضو بیان اتلانتیک کلبه کشورها میبایز با تمام مقابل هستند بامتنانه امریکا که تشریفات قانونی طبق قانون اساسی آن کشور میبایست بشکل آید اکنون مشاهده میشود که کشور های عضو جامعه دفاعی اروپا میتوانند در پرتو این اشتیاق مفرط انگلستان بیکدیگر و پشتیبانی از آنها امیدواری های دامنه داری داشته باشند.

اعلامیه انگلستان در واقع متنوع مشوق و محرک است که باعث میگردد در عملیات اجرایی و تکمیلی مربوط به بیان جامعه دفاعی اروپا تسریع شود. منافعی که از این لحاظ عاید انگلستان می شود این است که در برابر اعطاء این تضمین هنگامی که جزایر انگلستان بایرورهای وابسته بانگلستان مورد حمله و هجوم قوای مسلح دشمن هر یکی از جنبه های اروپا واقع شوند خود بخود کمک نظامی علاوه از کشورهای عضو بیان بروکسل از سایر کشورها منجمله ایتالیا و دولت آلمان فدرال باختری دریافت خواهند داشت.

در این موقع انگلستان حق دارد احساس کند که با انجام اینکار نه فقط مسئول کشورهای دولت اروپائی خود و واجبات نموده، بلکه در عین حال میل و رغبت خود را بپذیری کردن قش اموی که از وظایف دولت معظم درجه اول است نشان داده است.

علاوه بر کمک نظامی کشورهای عضو جامعه دفاعی اروپا بخصوص فرانسه علاقتند هستند که انگلستان و امریکا اعلامیه ای مبنی بر اطمینان قطعی ببلایه آنها بشماریت و موجودیت این جامعه دفاعی اروپا تحصیل بنیاید و بیارت اخری مخالفت آنها باکناره گیری هر یک از اعضاء از این جامعه ممکنست موجب انحلال آن گردد.

صدور یک چنین اعلامیه ای اکنون تحت مطالعه است.

اعلامیه صادره از طرف وزیران امور خارجه کشورهای امریکا و انگلستان

امکن سازش ایران و انگلستان

برای فروش نفت

بقیه از صفحه اول

این کشور کمتر از قبلی که اکنون در سایر نقاط بی برادزد خریداری کند مامورین بوزخاطر نشان ساختن که ایران برای توسعه مقدار فروش خود حاضر است برای هر مشتری که خریدار مقدار زیاد نفت برای مدت مدیدی است تعقیب مناسبی بدهد و نیز ایران حاضر است انحصار فروش نفت را بشرکت نفت انگلیس و ایران (شرکت سابق نفت) بدهد بشرط اینکه بایران اجازه داده شود که قسمتی از محصولات نفت را بنابیل خود توزیع کند.

اخری جریان کامل تاریخچه نفت ایران که در آن بطور ضمنی بتسایل ایران برای حل قضیه نفت اشاره شده در مجله معروف اوپل فوروم منتشر شد. این تاریخچه را که شامل ۲۵ هزار کلمه بود تقریباً بی توان «کتاب سفید» ایران خواند. چون جزئیات کامل اختلاف انگلیس و ایران را از نظر ایرانها بیان میکرد و متن آن کاملاً امیدبخش بود.

موضوع قابل اهمیت این است که در تاریخ مطبوعات تاکنون سابقه نداشته که دولتی برای اقامه موضوعی که برای اقتصادیات خود و همچنین تثبیت موقعیت دنیای آزاد جنبه حیاتی دارد بیک مجله اقتصادی متوسل گردد جای بسی تعجب است که مدیران و ناشرین مجله اوپل فوروم مدامی بامالی کردن منابع مخالفت می کرده اند. با وجودیکه اکنون ظرفیت بالمشکلهای دنیا توسعه زیاد می باید معذک دنیای آزادا کروسائلی برای استفاده از صناعت نفت ایران فراهم سازد تا مدت ۵ سال از نظر اینکه مصرف نفت در دنیا توسعه می باید در زمینه خواهد بود.

مامور ایرانی تا یکدیگر کرد که کشکش ۷ ماهه ایران و انگلیس بیشتر صورت چانه زدن را داشته است و تقریباً بیکون آزمایشی بوده که طرفین خواستند نشان بدهند که کدام یک می تواند مشکلات را حاصل کند. وی همس می کند که ایران ثابت کرده است که می تواند مشکلات را تحمل کند.

از جانب دیگر بریتانیا مجبور بود با وجود مضیق دلاری از امریکا نفت

کنفرانسی که در پایتخت فرانسه برای تشکیل یک ارتش متحد اروپائی تشکیل خواهد گردید، حضور خواهد یافت. جس دون که بزودی بپان نشینی «دو ادیروس» سفیر کبیر امریکا در پاریس منصوب خواهد گردید، در جلسه امروز بصورت ناظر حضور خواهد یافت و از تقاضای ملل غربی، برای ضمانتی که از امریکای خواهد شد، اطلاع بدست خواهد آورد.

قرارداد مذکور که میتواند بطرفین ضمانت دوطرفه بدهد تمهیدات متقابل بوجود می آورد.

در کنفرانس امروز گفتگو از این بیان خواهد آمد که ارتش های دول اروپای غربی بصورت یک سپاه در آید این سپاه اروپائی صرف نظر از اینکه از طرف دول غربی سیج میشود، از نظر نظامی نیز متکی بیکدیگر امریکا خواهد بود.

در اروپا گفته میشود که امریکا انگلستان بچنین ضمانتی نظیر پانشاری است که این دولت در جنگ بین الملل اول در مورد تضمین استقلال بلژیک و در جنگ اخیر در خصوص لهستان کرد و باین صورت وارد جنگ شد.

گفته میشود که اثر نهائی و منوی این تضمین و تشکیل سپاه اروپائی جلوگیری از تبلیغات کونیست ها و انحراف زمامداران شوروی از دست زدن بچنگ جدید است.

گفته میشود که در این کنفرانس در واقع موضوعی که در نظر دارد از نظر اقتصادی با یکدیگر توافق کنند و در این زمینه توافق کنند.

گفته میشود که در این کنفرانس در واقع موضوعی که در نظر دارد از نظر اقتصادی با یکدیگر توافق کنند و در این زمینه توافق کنند.

گفته میشود که در این کنفرانس در واقع موضوعی که در نظر دارد از نظر اقتصادی با یکدیگر توافق کنند و در این زمینه توافق کنند.

گفته میشود که در این کنفرانس در واقع موضوعی که در نظر دارد از نظر اقتصادی با یکدیگر توافق کنند و در این زمینه توافق کنند.

گفته میشود که در این کنفرانس در واقع موضوعی که در نظر دارد از نظر اقتصادی با یکدیگر توافق کنند و در این زمینه توافق کنند.

گفته میشود که در این کنفرانس در واقع موضوعی که در نظر دارد از نظر اقتصادی با یکدیگر توافق کنند و در این زمینه توافق کنند.

گفته میشود که در این کنفرانس در واقع موضوعی که در نظر دارد از نظر اقتصادی با یکدیگر توافق کنند و در این زمینه توافق کنند.

گفته میشود که در این کنفرانس در واقع موضوعی که در نظر دارد از نظر اقتصادی با یکدیگر توافق کنند و در این زمینه توافق کنند.

گفته میشود که در این کنفرانس در واقع موضوعی که در نظر دارد از نظر اقتصادی با یکدیگر توافق کنند و در این زمینه توافق کنند.

گفته میشود که در این کنفرانس در واقع موضوعی که در نظر دارد از نظر اقتصادی با یکدیگر توافق کنند و در این زمینه توافق کنند.

گفته میشود که در این کنفرانس در واقع موضوعی که در نظر دارد از نظر اقتصادی با یکدیگر توافق کنند و در این زمینه توافق کنند.

نهار را در بیروت صرف کنید

با کنستلاسیون ارفرانس

روز های شنبه
مرکز از طهران
ساعت ۸ صبح
در روز بیروت
ساعت ۱۱ صبح
سافرت در روز
از تهران تنها از فرانس
شما را با کنستلاسیون میرساند

AIR FRANCE

برای کسب اطلاع به خیابان فردوسی ۴۸۱
تلفن ۳۴۴۴۴
و یا به آژانس های مجاز مراجعه فرمائید

۹۰۸-آ



کلیم در قوطی های مخصوص همیشه سالم بدست شما میرسد

- ۱ کلیم شیرخواران و سالم
- ۲ برای تغذیه کلیم خنک ریختنی
- ۳ رفیق کلیم بیستگیان است
- ۴ کلیم دل صغیر را در پرورش کودکان بازی میکند
- ۵ کلیم لذت نمیزی تغذیه شما میدهد
- ۶ کلیم برای تغذیه کودکان توصیه شده است
- ۷ کلیم تحت مراقبت های دقیق تهیه شده است
- ۸ کلیم حاوی کلسیم و فسفر برای تغذیه کودکان است

مقداری کلیم در یک قوطی خاص بچشم بینید
بیشتر خاص و سالم بدست بیاید

KLIM pure safe MILK

کلیم در سه امر مهم است

در نتیجه سقوط هواپیما ۲۸ نفر بهلاکت رسیدند
لوس آنجلس - آموخته پرس - روز جمعه یک فروند هوا پیمایی مسافربری در کوههای اطراف شهر لوس آنجلس سقوط کرد و در نتیجه ۲۸ نفر مسافر سر نشین هواپیما بهلاکت رسیدند.

اولین هواپیمای فشنه ای ساخت ایتالیا تحویل نیروی هوایی گردید هواپیمای ساخت ایتالیا از طیارات انگلیسی بهتر و سریعتر است

توون (ایتالیا) - خبرگزاری آموخته پرس - دولت ایتالیا رسا اعلام کرد که نخستین هواپیمای فشنه ای ساخت ایتالیا از کارخانه خارج شده و آزمایشی که روی آن صورت گرفته بسیار رضایت بخش بوده است. دولت ایتالیا این هواپیما را از روی طرح و نقشه هواپیمای «ج-۸» ساخته ولی مهندسان ایتالیائی طرح دو نوع دیگر هواپیمای فشنه ای را تهیه کرده اند که ساختن آنها شروع شده و تصور میشود از بعضی جهات بر هواپیمای فشنه ای فعلی که در انگلستان ساخته میشود برتری داشته باشد.

سرعت هواپیمای فشنه ای ساخت ایتالیا ساعتی هشتصد کیلومتر است. در ساختمان آن بعضی دقائق فنی رعایت شده که ظرفیت آنرا برای حمل مقدار بیشتری سوخت افزایش داده است.

ایتالیا طبق بیان اتلانتیک شمالی صنایع هواپیماسازی خود را سرما توسعه میدهد و امریکا و انگلستان نیز کمکهای فنی و مادی را که لازم باشد در اختیار دولت ایتالیا خواهند گذاشت.

حدس زده میشود کشور اسرائیل دارای یکی از بزرگترین منابع نفت در خاور میانه باشد
پاریس - خبرگزاری رویتر - مستر فرانک کاول مدیر شرکت نفت کنتینتال اوپل کیانی کانادا اظهار داشت:

عملیات اکتشافی برای جستجوی منابع نفت در کشور اسرائیل شروع شده و با سرعت پیشرفت میکند نظر کوششهای فنی این است که در صحرای نفت منابع سرشار نفت وجود دارد ولی پیدا کردن بهترین نقاطی که برای استخراج مناسب باشد ممکن است خارج از حوزات زیادی را ایجاد نماید.

او ضافه کرد: اینطور نظر میسرمد که منابع نفت صحرای نفت در عمق خیلی زیادی نهفته باشد و برای استخراج نفت بایستی جاههای بسیار عمیق جفر نمود که بعضی از آنها شاید عمیقترین جاهت در دنیا باشد و عمق آنها از ده هزار متر تجاوز کند ولی حدس ما این است که ذخایر منابع نفت کشور اسرائیل از منابع نفت عراق تیر بیشتر باشد و کشور اسرائیل تا دو سه سال دیگر بتواند یکی از بزرگترین مالک نفت خیز دنیا شناخته گردد.

معالجه بیماری اقلیح کودکان
واشنگتن - محافل پزشکی و طبی امریکا معتقدند که کشفیات اخیر دانشکاه جان هاپکینز دریل در رشته بیماری اقلیح کودکان از نظر اینکه این بیماری تاکنون خرابیهای زیادی وارد کرده و داووی مؤثری برای جلوگیری قطعی آن اختراع نشده است بسیار مهم تلقی مینماید.

اهمیت این داروها برای معالجه بیماری اقلیح کودکان از این لحاظ است که داووی مزبور بیماری فوق را در هر مرحله ای که باشد شفا میبخشد. خطرناکترین مرحله این بیماری از مومی شروع میشود که میکرب آن بسلله اعصاب حمله و میشود و بیماری اقلیح را به صورت مزمن در می آورد. دانشمندان دانشکاه جان هاپکینز دریل تشخیص داده اند که با میکرب بیماری اقلیح را با وجود میکرب باین بیماری و تهیه سرم از این میکرب

اهمیت این داروها برای معالجه بیماری اقلیح کودکان از این لحاظ است که داووی مزبور بیماری فوق را در هر مرحله ای که باشد شفا میبخشد. خطرناکترین مرحله این بیماری از مومی شروع میشود که میکرب آن بسلله اعصاب حمله و میشود و بیماری اقلیح را به صورت مزمن در می آورد. دانشمندان دانشکاه جان هاپکینز دریل تشخیص داده اند که با میکرب بیماری اقلیح را با وجود میکرب باین بیماری و تهیه سرم از این میکرب

اهمیت این داروها برای معالجه بیماری اقلیح کودکان از این لحاظ است که داووی مزبور بیماری فوق را در هر مرحله ای که باشد شفا میبخشد. خطرناکترین مرحله این بیماری از مومی شروع میشود که میکرب آن بسلله اعصاب حمله و میشود و بیماری اقلیح را به صورت مزمن در می آورد. دانشمندان دانشکاه جان هاپکینز دریل تشخیص داده اند که با میکرب بیماری اقلیح را با وجود میکرب باین بیماری و تهیه سرم از این میکرب

اهمیت این داروها برای معالجه بیماری اقلیح کودکان از این لحاظ است که داووی مزبور بیماری فوق را در هر مرحله ای که باشد شفا میبخشد. خطرناکترین مرحله این بیماری از مومی شروع میشود که میکرب آن بسلله اعصاب حمله و میشود و بیماری اقلیح را به صورت مزمن در می آورد. دانشمندان دانشکاه جان هاپکینز دریل تشخیص داده اند که با میکرب بیماری اقلیح را با وجود میکرب باین بیماری و تهیه سرم از این میکرب

اهمیت این داروها برای معالجه بیماری اقلیح کودکان از این لحاظ است که داووی مزبور بیماری فوق را در هر مرحله ای که باشد شفا میبخشد. خطرناکترین مرحله این بیماری از مومی شروع میشود که میکرب آن بسلله اعصاب حمله و میشود و بیماری اقلیح را به صورت مزمن در می آورد. دانشمندان دانشکاه جان هاپکینز دریل تشخیص داده اند که با میکرب بیماری اقلیح را با وجود میکرب باین بیماری و تهیه سرم از این میکرب

اهمیت این داروها برای معالجه بیماری اقلیح کودکان از این لحاظ است که داووی مزبور بیماری فوق را در هر مرحله ای که باشد شفا میبخشد. خطرناکترین مرحله این بیماری از مومی شروع میشود که میکرب آن بسلله اعصاب حمله و میشود و بیماری اقلیح را به صورت مزمن در می آورد. دانشمندان دانشکاه جان هاپکینز دریل تشخیص داده اند که با میکرب بیماری اقلیح را با وجود میکرب باین بیماری و تهیه سرم از این میکرب

اهمیت این داروها برای معالجه بیماری اقلیح کودکان از این لحاظ است که داووی مزبور بیماری فوق را در هر مرحله ای که باشد شفا میبخشد. خطرناکترین مرحله این بیماری از مومی شروع میشود که میکرب آن بسلله اعصاب حمله و میشود و بیماری اقلیح را به صورت مزمن در می آورد. دانشمندان دانشکاه جان هاپکینز دریل تشخیص داده اند که با میکرب بیماری اقلیح را با وجود میکرب باین بیماری و تهیه سرم از این میکرب

اهمیت این داروها برای معالجه بیماری اقلیح کودکان از این لحاظ است که داووی مزبور بیماری فوق را در هر مرحله ای که باشد شفا میبخشد. خطرناکترین مرحله این بیماری از مومی شروع میشود که میکرب آن بسلله اعصاب حمله و میشود و بیماری اقلیح را به صورت مزمن در می آورد. دانشمندان دانشکاه جان هاپکینز دریل تشخیص داده اند که با میکرب بیماری اقلیح را با وجود میکرب باین بیماری و تهیه سرم از این میکرب

اهمیت این داروها برای معالجه بیماری اقلیح کودکان از این لحاظ است که داووی مزبور بیماری فوق را در هر مرحله ای که باشد شفا میبخشد. خطرناکترین مرحله این بیماری از مومی شروع میشود که میکرب آن بسلله اعصاب حمله و میشود و بیماری اقلیح را به صورت مزمن در می آورد. دانشمندان دانشکاه جان هاپکینز دریل تشخیص داده اند که با میکرب بیماری اقلیح را با وجود میکرب باین بیماری و تهیه سرم از این میکرب

اهمیت این داروها برای معالجه بیماری اقلیح کودکان از این لحاظ است که داووی مزبور بیماری فوق را در هر مرحله ای که باشد شفا میبخشد. خطرناکترین مرحله این بیماری از مومی شروع میشود که میکرب آن بسلله اعصاب حمله و میشود و بیماری اقلیح را به صورت مزمن در می آورد. دانشمندان دانشکاه جان هاپکینز دریل تشخیص داده اند که با میکرب بیماری اقلیح را با وجود میکرب باین بیماری و تهیه سرم از این میکرب

از سهمیه ماهیانه نقد و شکر احوالی کسر نخواهد شد
امروز یست مشاوره اقتصادی نخست وزیر نظریه خود را
در باب نقد و شکر دولت اعلام کرد
 قبل از ظهر امروز هیئت مشاوره اقتصادی نخست وزیر در کاخ ایض تشکیل جلسه داد و تا ساعت ۱۲ بعد از ظهر مذاکرات مفصلی در اطراف مصرف نقد و شکر و طرز توزیع آن بعمل آمد.
 یکی از اعضای هیئت در پایان جلسه بغير تکلم اظهار داشت:
 مادران مطالعات و بررسیهای چندجلسه اخیر خود باین نتیجه رسیدیم که موجودی فعلی نقد و شکر و آن مقداریکه پول آن قبلا پرداخت شده و بطرف ایران حمل گردیده با در نظر گرفتن محصولات کارخانجات داخلی علاوه بر اینکه مصرف اموال نقد و شکر کشور را تامین میکند برای مصرف چندماه از سال آینده نیز کافی است.

بهین جهت شورا امروز نظر خود را از لحاظ تامین نقد و شکر بدولت ابلاغ نمود و در آن نظریه خاطر نشان کرد که چون مصرف نقد و شکر در تهران و شهرستانها از هر جهت در سال جاری تامین میباید باین لحاظ باینستی از میزان سهمیه ماهیانه افراد در موقع تحویل نقد و شکر در مقابل کارتهای توزیع شده کسر گردد.

وزیر امور خارجه شایعه ارسال یادداشت جدید بسفارت انگلیس را تکذیب میکند
 امروز از ناحیه بعضی از خبرنگاران خارجی شایع شده بود که وزارت خارجه طرف دوروز اخیر یادداشت جدید بسفارت انگلیس فرستاده است. خبر نگار اداره جهت اطلاع از صحت و سقم این موضوع با آقای کاظمی وزیر امور خارجه تماس گرفت و حقیقت امر را سؤال نمود.
 آقای کاظمی اظهار داشت مکاتبه وزارت خارجه با سفارتخانه های امرعادی و معمولی است ماهر روز با سفارت انگلیس و سایر سفارتخانه ها مکاتبه داریم بنابراین هر نامه ای که بین وزارت خارجه و سفارتخانه ها رد و بدل میشود نمیتوان عنوان یادداشت دارد و باتوجه باین موضوع شایعه ارسال یادداشت جدید تکذیب میشود.

توضیحات ستاد ارتش درباره کشف شبکه حزب منحل توده
 چندی قبل عده ای از ساکنین خیابانهای امیریه - چهار راه کمرک شکایت می کردند که در ساختمان چهار طبقه مشرف بکوچه بن بست درخشان همه هفته از طرف افراد حزب منحل توده جلساتی تشکیل میگردد. اهالی آن نواحی از مامورین انتظامی تقاضا داشتند تا از تشکیل جلسات تبلیغاتی آنها جلوگیری بعمل آید و موجبات آسایش آنان را فراهم آورد در نتیجه تقاضای شایگان از طرف ستاد ارتش مامورین مخصوصی برای مراقبت محل مزبور کارورده شد تا اینکه با هدایت یکی از اهالی محل مامورین انتظامی توانستند عده ای از افراد حزب منحل توده که در این ساختمان فعالیت حزبی نمینمودند دستگیر نموده و کلیه اوراق و اسناد و مدارک مربوط بانضمام مدارک مکشوفه از سایر اطاقها را که در اختیار این کتبه بود جمع آوری و تحویل مقامات مسئول قضائی ارتش شد تا در باره هر یک از آنان اقدامات قضائیه صورت گیرد.

زد و خورد در بابل
۴۹ فروردین - اصبح امروز مجددا وضع شهر متشنج شد و دستجات هواداران صلح که ظاهرا از بابل و سایر نقاط برای مقابله با بان ایرانیسم ها بیابل آمده بودند در شهر بچند نفر بان ایرانیسم بوسیله چاقو و ساطور حمله نموده مردم شهر بکمک بان ایرانیسمها بدفاع پرداخته و زد و خورد بین آنها در گرفت.

آنچه مسلم است تعداد مامورین انتظامی بابل کافی نیست و قادر بحفظ امنیت شهر نیباشند - آقای فرماندار ساری درخواست کمک نموده عده ای سر بلو بابل وارد شدند و تقریبا رفع تشنج کردند و نفر بان ایرانیسم و یک نفر باستان نیز بخیمتی مجروح گردیدند و قلابستری میباشند.

در بهیمان یک نفر مقتول و ۱۴ نفر مجروح شده اند
بهیمان ۴۹ - ساعت ۹ بعد از ظهر دیروز میان قوتیها و بهیمانیها نزاع سختی در گرفته و امروز صبح هم مجددا منازعه بین آنها ادامه داشت کلیه مجروحین تا ظهر امروز ۱۳ نفر بودند که در بیمارستان بستری شده اند و یک نفر هم مقتول گردید قوتیها در تلگرافخانه متحصن شده اند وضعیت شهر متشنج می باشد.

ورزشکاران ایرانی وارد کراچی شدند
 تیم فوتبال تهران در مسابقه پربروز با تیم فوتبال بلوچستان در کوته بار - دیگر احراز موفقیت نمود و سه بریک درین مسابقه نیز پیروز شد.
 مسابقه مزبور بسیار مهیج بود و بازی نیرومند ستنر فوودارد تیم ایران فوق العاده مورد تحسین قرار گرفت.
 وی در ۱۵ دقیقه اول بازی توپ را وارد دروازه تیم پاکستان نمود و دو دقیقه به آخر بازی مسانده سومین گل را زد.
 ورزشکاران ایرانی دیروز در

آخرین خبر

اعتراض انگلیس با آمریکا
 رادبو لندن - متن یادداشتی که چند روز قبل از جانب دولت بریتانیا بدولت آمریکا فرستاده شده بود امروز در لندن منتشر شد در این یادداشت دولت انگلیس بیستاد کمری جدید آمریکا اعتراض کرده و اظهار میدارد که این سیاست جدید آمریکا بر اشکالات موجود خواهد افزود و قابلیت همکاری اقتصادی انگلیس و دیگر کشورهای اروپایی با آمریکا سکنه وارد خواهد ساخت.

برنامه دفاعی آمریکا ادامه می یابد
 واشنگتن - ستر ترومن رئیس جمهوری آمریکا دیروز تظنی ایراد کرد و طی آن اظهار داشت که بظن من برنامه دفاعی جهان آزاد باید بنحو کامل همچنان ادامه یابد تا آنکه زمامداران کرملین عمل نشان بدهند که آماده هستند از تیشه های تجاوز آمیز خود انصراف حاصل کنند.
 ترومن تظنی خود را در سازمان سربازان جنگ دوم جهانگیر ایراد کرد و از سازمان درخواه نمود از بودجه ای که وی برای دفاع ملی و امنیت مقابل کشور های آزاد جهان درخواست کرده است حمایت و پشتیبانی کند.
 ترومن خاطر نشان ساخت مادام که ملل دیگر دارای قدرت اقتصادی و نظامی نمی باشند نمیتوان از آنها توقع داشت که در راه آزادی مبارزه کنند. وی همچنین گفت که کمک بسیار شوره ها موجب تقویت و نیرومندی خود آمریکا میباید.

نامه آقای آزاد در باره معامله قند و شکر

آقای مدیر روزنامه اطلاعات شرحی در شماره ۷۷۸۵ مورخ ۲۵ فروردین راجع به بازداشت بنیای وظلی درج کرده و نوشته بودید که در اثر اعلام اینجانب هیئت برای رسیدگی به این پرونده و اعلام جرم مامور تحقیقات شده از طرف هیئت و دیوان کیفر جرم وارد ندانسته موضوع خاتمه یافته تلقی گردید. این جمله مورد تکذیب و جریان قضیه قرار بر است.

دفعه دومین ۱۳۲۸ بن گزارش دادند که وزارت دارائی ۳۰ هزار تن شکر می خواهد از انگلستان بخرد از قراردتی چهل و هشت لیره و چهار شلینگ و حال آنکه بازرگانان دیگر ارژانتر میفرشند. من فورا با آقای علی منصور نخست وزیر ملاقات کرده جریان را بایشان تذکر دادم آقای منصور گفتند بپنهان نمودن وزارت دارائی دستور دادم از خرید شکر خودداری نمایند تا وزیر دارائی تمین شود و بازرگانانی که پیشنهاد دارند بگویند پیشنهاد خودشان را بنویسند بیاورند چند نفر از بازرگانان پیشنهاداتی دادند که حداکثر پیشنهاد ۷ لیره بود پس از چند روز آقای وارسته وزیر دارائی شد یک ساعت قبل از اینکه بوزارت دارائی بیاید آقایان ظلی و بهنیا سی هزار تن شکر از قراردتی چهل و هشت لیره و چهار شلینگ بکمپانی کلودتس و جریانک سفارش دادند.

من با آقای وارسته ملاقات کرده جریان را کتبا بایشان آقای ظلی را خواسته در حضور من از ایشان بازخواست کردند که اولاً شامچاسر نکردید که من به وزارت دارائی پیام بامن نشودت کنید بعد اقدام نمایند و یک ساعت قبل از آمدن من بوزارت دارائی سفارش خرید دادید تا بیا در صورتیکه دیگران ۷ لیره حاضرند بفرشند چرا تکی چهل و هشت لیره و چهار شلینگ خریدید. ظلی جواب داد که سفارش را بنیای امضاء کرده و مسئول اوست.

راجع با صل خرید چون مافرا وارد بانگی با انگلستان داریم ناچاریم که اجناسی را که لازم داریم از انگلستان بخریم تجاری که ۷ لیره پیشنهاد داده اند باید از آمریکا وارد کنند. آقای وارسته گفت صحیح است که ما قرارداد بانگی با انگلستان داریم ولی اگر کشور دیگری جنس مشابه داشته باشد و انگلستان بخواهد گرانتر بفروشد بانگ انگلستان مجبور است لیره را ببالار تعمیر نماید.

آقای ظلی گفت شکر انگلستان شیرین تر است. وزیر دارائی عصبانی شده گفت مردم قندهای کیف را میخورند شما میگوئید شکر انگلستان شیرین تر است بر روی تلگراف کنید اگر انگلستان حاضر است قیمت ۷ لیره بفروشد اعتبار باز کنید والا از دیگران بخرید. من وظلی از نزد وزیر دارائی خارج شدم و من تشخیص دادم آقای ظلی حتما می خواهد بانگ انگلستان معامله نماید بیکهت بیشتر طول نکشید که آقای کاظم ملک از این جریان مطلع شد چون مقداری پشه در انگلستان است و با لیره نمی خریدند و حاضر بودند با جنس معاوضه نمایند - بوزارت دارائی پیشنهاد کرد حاضر است چهل هزار تن شکر از انگلستان از قراردتی ۷ لیره بفروشد و تخفیفی هم بدهد آقای ظلی چون دید شکر مال انگلستان است مجبور شد پیشنهاد ملک را بگریان بزند از چندین مرتبه میان آنها مکاتباتی رد و بدل شد ولی یک تبه جریان متوقف گردید و سی هزار تن شکر از قراردتی چهل و هشت لیره و ۴ شلینگ خریداری گردید و اعتبار باز شد در آن روزها این بازرگانان و دلالتا شایع بود که در این معامله تکی دولینگ رشوه داده شده است بعد از خرید سی هزار تن شکر باز بازرگانان پیشنهاد کردند که ۷ لیره میفرشند کسی ترتیب اثر ندادا اینکه تذکر دادند شکر گران میشود گوش بحرف کسی ندادند دو ماه طول کشید دکتر تصویب دارائی جدید ۵۰ هزار تن شکر از انگلستان خریدار قراردتی پنج لیره و خشارتی که از این بابت بخرانه دولت وارد شد معادل ۳۱ میلیون ریال بود پرونده عمل تمام جریان فورا تا بنیای کند و قضیه روشن است من گمان نمیکنم که رژیم فعلی قادر باشد یک دزد و خائن را تسلیم محکمه نماید و شنبه ام از صبح تا شام باز پرس و جریان می کنند و انواع تشبیهات متوسل میشوند و بقیه دارم دست های نابکار دزدان جریان این پرونده را مانند سایر پرونده ها متوقف خواهد ساخت.

عبدالقدیر آزاد

DOP شامپو DOP



شامپو باویتامین B و روغن بادام

عمده فروشی دالان ماهوت فروشان طبقه فوقانی کیسمر

۸۷۵-آ

(۱۶۰۰ ریال فقط)

بهای بلیت هواپیمای از تهران بشیراز و مراجعت با حق توقف یک ماه فقط ۱۶۰۰ ریال است برای کسب اطلاعات بیشتری بایر اتور خیابان سدی تلفن ۳-۸۲۲۲ ۳-۸۲۲۲ مراجعه فرمائید. ۳-۱ ۸۴۷-آ

آگهی

از صاحبان سهام شرکت سهامی نساجان یزد دعوت میشود که در روز چهارشنبه ۱۰ اردی بهشت ۱۳۳۱ ساعت نه صبح در محل شرکت (انتهای خیابان پهلوی یزد) که مجمع فوق العاده شرکت جهت تغییر ماده ۳۷ اساسنامه تشکیل میگردد با رعایت مقررات اساسنامه شخصا حاضر و یا وکیل ثابت الوکاله خود را اعزام دارند.

از طرف شرکت سهامی سعادت نساجان یزد - ملکی
 شماره آگهی اداره فرهنگ یزد ۵۸۴-آ ۹۳۵-آ

آگهی جهت اطلاع آقایان زین العابدین وفائیان و غلامعلی غفاری

آقای علی امیر فرساد ایرجی بوکالت از طرف سازمان برنامه دوازدهم شماره ۱۹۸۶-۱۹۸۹-۳۰ علیه شما بخواسته چهل و دو هزار ریال بابت اصل و خسارات تا تاریخ ثانیه با ستاد یکبریک رونوشت سفته های مدرکیه و چهار برگ رونوشت و اخواست نامه ها و چهار برگ بیوست اعتراضیه هیئت تصفیه بانگ صنعتی شما و چهار برگ رونوشت قبض بستی بدادگاه شهرستان تهران تقدیم و پرونده بکلاسه ۲۴۶۳۰ در شنبه یکم مطرح گردیده است چون در آدرس تهران سرای حاجی ملاعلی موجب گزارش مامور شناخته نشده اند طبق تقاضای وکیل خواهان دستور دادگاه بر طبق ماده ۱۰۰ از قانون آیین دادرسی مدنی مفاد دادخواست و ضمائم آن سه نوبت متوالی در روزنامه رسمی کشور شاهنشاهی و یکی دیگر از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی می شود که برای روز سه شنبه سی و یکم تیرماه ۱۳۳۱ ساعت هشت صبح جهت رسیدگی حاضر شوید و در غیر این صورت دادگاه اقدام لازم را بعمل خواهد آورد و من بعد چنانچه ابلاغی بوسیله مضموعات لازم شود فقط یک نوبت در یک روزنامه درج و مدت آن دهر روز خواهد بود.

رئیس دفتر دادگاه شهرستان تهرانی - فقیه
 ۹۱۹-آ ۳-۱

آگهی

مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت سهامی صادرات واردات کشور در ساعت ۴ بعد از ظهر روز ۲۹ اردی بهشت ماه ۱۳۳۱ خورشیدی در محل شرکت واقع در تهران سرای امید تشکیل و از کلیه آقایان سهامداران تقاضا دارد با رعایت مقررات اصولی شرکت قبلا بزرگ درودی تهیه فرمایند. دستور مجمع

- ۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسی کل شرکت
 - ۲- تصویب ترانزنامه و سود و زیان سال ۱۳۳۰ و اجازه تقسیم سود و بزه.
 - ۳- انتخاب بازرسی کل برای سال مالی ۱۳۳۱
- هیئت مدیره شرکت سهامی صادرات واردات کشور - تهران**
 ۹۱۲-آ ۲-۱

قیمت مناسب اجاره یارهن تصرف داده میشود
 باغ بساحت دوازده متر با دو ستکاه ساختمان مدرن با اجاره صدساله و میوه جات و استخر شنا با آب ملکی در بهترین نقطه تجریش اجاره یارهن تصرف داده میشود طالبین برای دیدن محل و مذاکره رجوع فرمائید **بدفتر اطلاعات املاک چهارراه مخبر الدواه تلفن ۴۲۷۸۴ ۸۵۲-آ**

چند شماره تلفن خریداریم
هر قدر پول نخواهید ناوثقه ملکی موجود داریم
دفتر اطلاعات املاک چهارراه مخبر الدواه تلفن ۴۲۷۸۴ ۸۵۱-آ

شرکت حمل و نقل مازندران و بابل تور
 از حیث اطمینان و اعتماد و تسریع در حمل کلا و مسافرت بغضاً مازندران رتبه اول زادرا میباید.
 تلفن مرکز ۷۹۷۵ شعبه بوزجهری ۲۱۲۹۱ و ۲۲۳۰۱۵
 ۴۲۶-آ ۱-۱

ایمدیا



BIODOP

تقویت کننده ریشه موی سر
 و مصرف آن بجای
 برایتین مورد علاقه
 متخصصین است

پارتنر جدید وارد شد

عمده فروشی DOP دالان ماهوت فروشان طبقه فوقانی
 کیسمر و نگاه داروئی نیک ناصر خسرو
 جزئی فروشی گلبه داروخانه ها و مغازه های معتبر
 تهران و شهرستانها

رونوشت دادنامه شماره ۵۶۹-۳۰۱۳۲۱ جهت اطلاع آقایان زین العابدین وفائیان و غلامعلی غفاری

بتاریخ ۳۰ اردی بهشت ۳۰۱۳۲۸ در خصوص دعوی سازمان برنامه بوکالت آقای علی اصغر فرساد ایرجی بطرفیت آقایان زین العابدین وفائیان و غلامعلی غفاری بازرگان هر دو مجهول امکان بخواسته مبلغ ۱۰۳۳۰ ریال با خسارات بابت وجه یکبریک سفته بشرح دادخواست شماره ۱۳۱۷-۳۰۱۳۲۴ که پس از جری دادخواست و ارجاع آن به شعبه اول دادگاه شهرستان تهران و تعیین وقت رسیدگی برونوشت ۳۰۱۳۲۲ در ۳ وقت مقرر دادگاه تحت نظر امضاء کننده زیر با حضور آقای دادیار دادرسی تهران تشکیل گردید وکیل خواهان ضمن لایحه صدور حکم را خواستار شده خواندگان با ابلاغ وقت طی آگهی منتشره در روزنامه رسمی و روزنامه کثیرالانتشار حاضر نشده و لایحه هم نفرستاده اند لذا دادگاه پس از کسب عقیده آقای دادیار ختم رسیدگی را اعلام و در تاریخ بالا بشرح زیر رای میدهد:
 ران دادگاه - نظر باینکه خواندگان دعای از دعوی نموده اند و مستند براری خواهان که بکبریک سفته و اخواست شده است دلالت بر تمهید خواندگان برداخت وجه سفته دارد لذا دعوی خواهان نایب است حکم به محکومیت تضامنی خواندگان برداخت وجه زیر در حق خواهان داده میشود
 ۱- مبلغ ده هزار ریال بابت اصل خواسته ۱۰۴ مبلغ ۱۰۴ ریال بابت هزینه اخواست
 ۲- مبلغ ۳۵۰ ریال بابت خسارت حق الوکاله این مرحله ۴- مبلغ ۱۰۰ ریال بابت هزینه دادرسی و پول تمیز اوراق پرونده ۵- مبلغ ۸۸۰ ریال بابت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست ۳۰۱۳۲۴ الی ۳۰۱۳۲۷ احتساب خسارت تاخیر تادیه از این تاریخ تا زمان اجرای حکم از قرار ۱۲ درصد در سال نسبت باصل خواسته و وصول و ایصال آن بعهده مامور اجراست. این رای قیامی و قابل واخواهی است.
 دادرسی شعبه اول دادگاه شهرستان تهران - مدحت امیدواری رونوشت برابر باصل واصل در پرونده بالا بایکسانی است و برای اطلاع آقایان زین العابدین وفائیان و غلامعلی غفاری در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی میشود که ظرف مدت مقرر پس از انتشار آگهی استغاده نمایند ضمناً در صورت تقصیت دادنامه و صدور واره اجراییه و رفته مزبور یکدومه آگهی و ده روز پس از آن بوقوع اجرا گذاشته خواهد شود در این صورت عملیات اجرایی دیگر هیچ قسم اخطار و ابلاغی که قانونا میشود بعمل نخواهد آمد مگر اینکه رئیس اجرا را کتبا محل اقامت خودتان مطلع سازید.

مدیر دفتر دادگاه شهرستان تهران فقیه
 ۹۲۰-آ

فروش چای سازمان برنامه

شرکت سهامی چای سازمان برنامه بنظور ایجاد رقابت بین تولید کنندگان چای محصول چای مرغوب خود را طبق معمول سایر کشورهای چای خیز دنیا در اول و پانزدهم هرماه از طریق حراج بفروش میرساند حراج آینده ساعت ۹ صبح روز دوشنبه یکم اردی بهشت در محل شرکت (خیابان یوسف آباد کوچه امیری) خواهد بود.

شرکت سهامی چای سازمان برنامه
 ۹۳۴-آ ۲-۱

آگهی مناقصه حفر پنج حلقه چاه عمیق

شرکت سهامی کارخانجات قند ایران حفر ۵ حلقه چاه عمیق برای کارخانجات قند رضاییه و تربیت حیدریه و شازند و مرودشت را از طریق مناقصه واگذار می نماید.
 شرایط مناقصه در دفتر شرکت واقع در خیابان شاهرضا - جنب خیابان ایران شهر موجود بوده و پیشنهادات تا ساعت ۱۰ صبح روز ۲۲ اردی بهشت که تاریخ تشکیل جلسه مناقصه است پذیرفته میشود.
 شرکت در مناقصه بتزله قبولی کلیه شرایط مناقصه است
 ۹۳۳-آ ۲-۱

آگهی

از صاحبان سهام شرکت سهامی سعادت نساجان یزد دعوت می شود که در روز ۴شنبه ۱۰ اردی بهشت ۱۳۳۱ ساعت ۱۱ صبح در محل شرکت (انتهای خیابان پهلوی یزد) که مجمع عمومی شرکت جهت امور زیر تشکیل می گردد با رعایت و در نظر گرفتن مواد ۲۵ و ۲۴ اساسنامه شخصا حاضر و یا وکیل ثابت الوکاله خود را اعزام دارند.
 ۱- تعیین بازرسی ۲- تعیین هیئت مدیره ۳- گزارش عملیات شرکت
 ۴- شور در امور شرکت
 شماره آگهی اداره فرهنگ یزد ۴۸۵

از طرف شرکت سهامی سعادت نساجان یزد - ملکی
 ۹۳۶-آ

شاهنشاه ازایوان جنوبی قصر خشایارشا

چوگان نازی افراد لشکر فارس رمانشاهه خواهند فرمود برنامه مسافرت شاهنشاه باستانداری فارس ابلاغ شد

برنامه مسافرت شاهنشاه و ملکه نریا فارس که توسط استانبول و لشکر فارس تنظیم و بوزارت دربار فرستاده شده بود پس از طرح در کمیسیون مخصوص دروزارت دربار و تصویب شاهنشاه روز چهارشنبه باستانداری فارس برای اجرا ابلاغ شد.

وزارت دربار متن کامل این برنامه را هنوز در دسترس جراید نگذاشته است ولی همانطور که اطلاع داده بودیم قسمت‌های برجسته این برنامه عبارت است از:

۱- افتتاح آرامگاه سدی و بازدید کتابخانه و قسمت‌های مختلف آرامگاه ۲- افتتاح لوله کشتی شهر شیراز ۳- بازدید یادگان شیراز ۴- بازدید آثار تاریخی تخت جمشید ۵- مشاهده مسابقه چوگان بازی در تخت جمشید که توسط لشکر شیراز تنظیم شده است ۶- بازدید آثار تاریخی بازار گاد واقع در مشهد مرغاب ۲۵ فرسخی شیراز

در روز افتتاح آرامگاه سدی ابتدا آقای علی‌اصغر حکمت رئیس هیئت مدیره انجمن آثار ملی گزارشی از ساختمان آرامگاه برض خواهد رسانید سپس آقای وزیر فرهنگ نیز خطابه‌ای مرسوم خواهد داشت بعد آقای دکتر صورتگر اشعاری قرائت خواهند نمود.

در موقع افتتاح لوله کشتی آقایان استاندار و شهردار شیراز و آقای نازی مطالبی برض خواهد رسانید.

سپس شاهنشاه با بیچاندن شیرمخصوص تصفیه خانه لوله کشتی افتتاح فرموده و بعد بازدید قسمتهای مختلف انجام خواهد گرفت در روز بازدید یادگان شیراز آقای سرلشکر عبیدی فرمانده لشکر گزارش جامعی از وضع لشکرها و قسمتهای ارتش برض خواهد رسانید. شاهنشاه احتمال دارد محل اینبارهای مهمات را که سال قبل منقرض شده بازدید نماید، هنگام بازدید آثار تاریخی تخت جمشید آقای وزیر فرهنگ و رئیس باستان شناسی شیراز گزارش لازم مرسوم و نقاط جدیدی را که کشف و حفاری شده است بنظر شاهنشاه خواهد رسانید.

اعلیحضرت همایونی سپس به ایوان جنوبی قصر خشایارشا که مرتفع‌ترین محل تخت جمشید است رفته و از آنجا مسابقه چوگان را که توسط افسران و درجه داران لشکر در سطح نرس شاهنشاه صورت خواهد گرفت مشاهده خواهند فرمود.

طبق قضای آقای وزیر فرهنگ شاهنشاه بشهد مرغاب واقع در ۲۵ فرسخی شیراز تشریف برده و آثار تاریخی بازار گاد را بازدید خواهند فرمود. باغ معروف خلیلی نیز ممکن است مورد بازدید شاه واقع گردد. رادیو تهران و رادیو لشکر فارس قسمت مغایرت ادش ترتیبی داده اند که جریان این مسافرت از رادیو تهران منتشر شده و کلیه اهالی کشور از جزئیات این مسافرت مطلع شوند.

یکی از اعضاء سو کمیسیون فنی هیئت مختلط گفت

بقیه از صفحه اول

یکی از اعضاء سو کمیسیون فنی امروز به خبرنگار ما گفت: هدفما تنظیم برنامه‌های فنی است که طبق آنها بتوان از نیروی کارگری و اداری شرکت ملی نفت بهره‌مندی حاصل کرد. خورستان استفاده نمود تا نیروی مزبور عاقل و باطل نماند همچنین قصد داریم با تشویق مردم بازدید مصرف نفت از راه ترویج اجاقهای ذغالی به اجاقهای نفتی و تمسیم موتورهای نفت سوختی گرم کردن توره‌های نانوای و کوره‌های گرمابه‌ها در سراسر کشور از طرفی به اشاعه تمدن کمک کنیم و از طرف دیگر عواید دولت را از این راه بالا ببریم. اگر موفق شویم که از گازهای چاههای نفت برای گرم کردن منازل و تامین روشنایی شهرستان‌های نزدیک بهره‌مندی نفت غیر استفاده کنیم و مقدمات توزیع نفت را بوسیله لوله‌ها در سراسر کشور فراهم آوریم مسالمت‌آمیز بزرگی انجام شده که آثار فراوان در بر خواهد داشت. این برنامه کلیماس که با امیدواری زیاد در راه اجرای آن قدم بچلو خواهیم گذاشت.

انعکاس وقایع ایران از نظر خبرنگاران خارجی

بقیه از صفحه اول

کسانی سابق نفت استفاده می‌نمایند، متمم باین کرده که معتقدند با فشار اقتصادی می‌تواند ایران را وادار به تسلیم باستانداری کند. اوطی نامه‌های بی‌جمله امریکایی تا به اعلام داشته است که (حرس و طبع) این استفاده جویان وضع را چنان کامل کرده است که دولت ایران تاکنون نتوانسته جزئی از نفت خود را بفروش برساند.

رعایت آزادی مطبوعات از جانب دولت

تهران - خبرگزاری فرانسه - روزنامه نبرد مخالف دولت در هاره دیش خود می‌نویسد: مستر ژرژ میدلتون کلا در مسافرت انگلیس پیروز یک ملاقات پر شور و یک ساعتی با مصدق نخست وزیر داشته است در طول این مدت صدای بلند و عصبانی ایشان در اطراف مجاور کوش می‌رسید. هنوز هیچ مطلبی و مضمونی از این موضوع در تأیید نگذشته است.

مستر میدلتون در منزل نخست وزیر ایران از وی ملاقات بعمل آورد تا پوشته های مطبوعات ایران که او در متمم بداخله در امور داخلی ایران در طی مسافرت هفته گذشته او به بیفتاح خلیج فارس کرده بودند اعتراض کند. روزنامه مزبور می‌نویسد: مستر میدلتون بنخست وزیر گفته است وظیفه دولت است که دیپلمات‌های خارجی را از اذیت‌های دروغ روزنامه‌ها محافظت کند. ولی دکتر مصدق گفته بود که نتواند در مورد آزادی مطبوعات بکسی اعتراض و در کار او مداخله کند.

تختیه ایران از نیروهای شوروی و اقدامات برتر

واشنگتن - آسوشیته پرس - دیروز مستر برنز در مجله «کولیرز» مقاله‌ای انتشار داده و نوشته بود:

«در دسامبر سال ۱۹۴۰ هنگامی که در مسکو بودم پیشوای شوروی را ملی گفتنی متوجه ساختم که چنانچه شوروی ایران را تخلیه نکند و ایران موضوع درامه ژانویه سازمان ملل متحد ارجاع کند امریکا از نظریه ایران جانبداری خواهد کرد. در پاسخ این اظهارشوی اتحاد جماهیر شوروی اظهار اظهار داشته بود: «شوروی کاری نخواهد کرد که موجب شرمساری امریکا فراهم شود.»

مقاله مزبور در مستر برنز در پاسخ انتشار یادداشت‌های اخیر برزیدنت ترومن نوشته است. یادداشت‌های ترومن طوری تنظیم شده بود که کوهی برز و کنفرانس مسکو نسبت بشورویها مواقت زیادی کرده بود. برنز اضافه کرد که هر گز نامه ترومن بوی نرسیده است.

برای تعقیب چکهای بی محل

مقررات جدیدی بصورت لایحه تهیه و بمجلس تقدیم میگردد

جریان انتخابات

هنگامیکه شورای عالی اقتصاد مرکب از آقایان دکتر امینی و وارسته و مهندس زنگنه و ناصر بنظور تمین سیاست و روش اقتصادی تأیید برای دولت در سال جدید انتخاب گردید.

در جلسات اولیه تصمیم گرفته شد که کمیسیون‌های مختلفی بریاست اعضای شورای عالی اقتصاد تشکیل شود و کمیسیون‌های مزبور موظف باشند در امور مختلف اقتصادی و مالی بررسی و مطالعه نموده و نظریات اصلاحی خود را بصورت پیشنهاد در جلسات شورای عالی نمایند تا در صورتیکه پیشنهاد مزبور مورد موافقت قرار گرفت، بصورت لایحه یا تصویبیه به هیئت دولت تقدیم گردد.

یکی از کمیسیون‌های شورای عالی اقتصاد کمیسیون امور بازرگانی است که هفته‌ای دو بار دروزارت اقتصاد ملی بریاست آقای دکتر امینی تشکیل میگردد و در باره توسعه امور بازرگانی و تسهیلات دادوستد و جلب اعتماد صاحبان سرمایه مطالعاتی بعمل می‌آورد.

اولین نتیجه‌ای که کمیسیون مزبور از مطالعات جلسات اخیر خود گرفته و چندی قبل آنرا بصورت لایحه بشورای عالی اقتصاد تسلیم داشته مربوط بمقررات جدید برای تعقیب صاحبان چکهای بی-محل میباشد.

یکی از اعضای کمیسیون امروز بخبر نگار ما اظهار داشت:

«کمیته دولتی حاضر بمقرراتی برای تعقیب و مجازات کسانی که چک بی محل صادر میکنند در دست داریم، لیکن این مقررات قانونی بقدری ضعیف و کش داد است که ممکن است کسی که چک بی محل در دست دارد دو سال تمام در دوایر و تشکیلات دادگستری برای بدست آوردن پول خود سرگردان باشد. همین امر سبب شده است اعضای کمیسیون توسعه امور بانکی و گردش اسکناس در دستکامهای دولتی و بانکی است در مردم ایجاد نشده و اغلب کسانی که صاحب سرمایه یا اندوخته قندی میباشند بهین علت تقدیر خود را بصورت اسکناس یا جواهر در آورده و نزد خود نگاه می‌دارند و اذمانه این وضع موجب شده که داد و ستد بوسیله چک کمتر صورت میگیرد و در نتیجه میزان اسکناسی که در دست مردم در گردش میباشند نسبت به حجم معاملات کافی نیست و چون انتشار اسکناس جدید نیز برای اقتصاد کشور در حال حاضر زیان بخش است باین جهت در کمیسیون بازرگانی تصمیم گرفته شد بشورای عالی اقتصاد عموماً بیزان اختیار چک، مقررات جدیدی از نظر سرعت جریان محاکمه و مجازات کسانی که بدون اعتبار کافی اقدام بصورت چک میکنند هر نظر گرفته شد و پیشنهاد جامعی در این باره تنظیم گردید و در شورای عالی اقتصاد نیز مطرح شد و شورای عالی اقتصاد پس از مختصر اصلاحی آنرا بصورت لایحه ای در آورد و به هیئت وزیران تقدیم نمود.

هیئت منصفه و محاکم مطبوعاتی

بقراریکه خواننده گان گرامری اطلاع دارند از چندی پیش محاکمه آقای رکیبور شیرازی هم در روزنامه شورش در شعبه ۹ دادگاه جنحه شروع شده و هنوز هم ادامه دارد. البته خبرهایی که در عرض این مدت درباره محاکمه بچاپ رسیده، خواننده گان را تا اندازه‌ای بجزریان محاکمه وارد ساخته، لیکن ما صرف نظر از ایراداتی که نسبت بیک شیوه روزنامه نگاری آقای رکیبور داریم، تذکراتی نگه‌را لازم میدانیم که طبق قانون مجرم ۱۳۲۶ که اکنون مورد اجرا و مبنای محاکمات مطبوعاتی است هر گونه جرم مطبوعاتی میبایستی با حضور هیئت منصفه مورد رسیدگی قرار گیرد و انتظار داریم آقایان قضات این اصل را مورد توجه قرار دهند.

صدور امتیاز

امتیاز مجله آسمان آبی بنام آقای مهدی یوسفی صادر شده است.

پنجاه هزار تن شکر در مقابل جو و برنج

دولت مستعد میان ایران و هندوستان در حدود سه ماهه سال جدید بطریق پایاپای انجام میگیرد

وابسته بازرگانی سفارت هندوستان از چندی قبل بنظور توسعه روابط بازرگانی میان ایران و هند با مقامات وزارت اقتصاد و بازرگانان صادرکننده تماس گرفته و در نتیجه متوجه شده که با مقیسه ارزی فعلی میسر نیست که داد و ستد میان دو کشور بصورت خرید و فروش با اسعار انجام شود.

از طرفی تاکنون قرارداد پایاپای بین دو کشور با مضاعف نرسیده تا معاملات طبق آن قرارداد صورت گیرد، لذا طرفین موافقت نموده اند که داد و ستد تجارتی در دو کشور در حدود سه ماهه سال جدید بصورت پایاپای انجام شود. یک بازرگان مطلع که جزو هیئت منصفی در معاملات با هندوستان دارد امروز بخبر نگار ما اظهار داشت: پس از این موافقتی که بین اولیای اقتصادی دو کشور حاصل گردید یک مؤسسه تجارتی هند پیشنهاد نموده که حاضر است در مقابل تحویل ۵۰ هزار تن شکر محصول هندوستان، جو و برنج در بیانت دارد. بازرگان مزبور خاطر نشان ساخت که این پیشنهاد فعلاً مورد مطالعه است و بقیه شخص من اگر صورت عمل بخود گیرد، برای ما بسیار مفید خواهد بود، زیرا در حال حاضر هم ما شکر احتیاج داریم و هم جو و برنج چنانچه کافی برای صدور در اختیار داریم و از طرفی در حمل و نقل کالا بشور هندوستان تسهیلات زیادی برای بازرگانان هر دو کشور فراهم میباشند.

هندوستان خریدار گوگرد ایران است

یک منبع موثق امروز بخبر نگار ما اطلاع داد که یکی از مؤسسات صنعتی هندوستان پیشنهادی بوزارت اقتصاد ملی تسلیم نموده که بموجب آن حاضر است در مقابل گوگرد، کتف و گونی و چای و بعضی مواد مورد احتیاج کارخانجات شیمیایی را تحویل بمانند. این پیشنهاد فعلاً مورد مطالعه وزارت اقتصاد میباشد تا چنانچه با مقررات سه ماهه جدید مغایرتی نداشته، ترتیب انجام آن داده شود.

حوادث

یک اتومبیل ناشناس مردی را زایل گرفت و فرار کرد

ساعت ۹ دیروز صبح یک اتومبیل سواری که با سرعت از جاده شیران یابین می‌آمد بعد چهل ساله‌ای بر خود کرد و قبل از اینککه مامورین انتظامی بتوانند ماشین را متوقف کنند فرار کرد.

مصدوم که بشام خسرو سببای موسوم بود در اثر خوردن استخوان پستانی چند لحظه بعد در گذشت و پس از انجام تشریفات قانونی اجازت دفن وی صادر گردید.

مامورین بست مربوطه بلافاصله در صدد دستگیری راننده برآمدند و شخصی را که در آن محدود میخواست ماشین خود را در کارگاه بگذارد دستگیر کردند و در وی اتومبیل سواری وی علامت شربهای که در اثر تصادف ایجاد شده بود معلوم بود اکنون قضیه مورد تعقیب قرار دارد.

کودکی زیر اتوبوس رفت

ساعت ۱۰ دیروز صبح دختر چهارساله‌ای که با اتفاق یکی از بستگان خود از چهار راه پهلوی عبور میکرد ناگهان یکی از اتوبوسهای خط ۱۵ که با سرعت از آنجا میگذشت برخورد کرد. جمعی از درزیر چرخهای سنگین ماشین خود شد و بلافاصله فوت کرد و جنازه او را به بیمارستان نجات که در آن نزدیکی بود منتقل کردند و آقای احمدی بازرس کتیک با اتفاق آقای دکتر انوری پزشک قانونی جسد امرامینه را که اجازت دفن بنام کرمانشاهی فرزند حسین صادر گردید.

راننده اتوبوس نیز توسط مامورین کلانتری یک دستگیر شد ولی شاگرد راننده متواری است.

بظور ناگهانی فوت کرد

ترکس خانم در حدود ۵ ساله داشت دیروز هنگامیکه در حیاط منزل خود مشغول انجام کارهای عادی بود ناگهان بکناری افتاد و چند لحظه بعد هنگامیکه بستگان وی بر فراش آمدند مشاهده نمودند که فوت کرده است.

نتیجه مطالعات هیئت مامورین در شورای فنی مطرح شد

هیئتی مرکب از آقایان مهندس زاهدی - مهندس دوایی - مهندس امین پور - مهندس اقلیدی که برای بازدید وضع صنایع در ۸ صبح روز پنجشنبه به ورامین عزیمت نموده بود پس از انجام مطالعات لازم و مشاهده مناطق آلوده ساعت ۲ بعد از ظهر همانروز بتهران مراجعت کرد گزارش مشاهدات این هیئت امروز در شورای فنی وزارت کشاورزی مطرح شد تا پس از اخذ تصمیمات لازم در مقام مبارزه با آفت سن در ورامین برآید.

چند نفر بازرگان خارجی برای خرید باران آمده‌اند

پس از انتشار سه ماهه سال جدید، عده‌ای از بازرگانان خارجی به منظور خرید فرش ایران بتهران وارد شده و در این دوره با مقامات وزارت اقتصاد و تجارت صادرکننده فرش نیز ملاقاتهایی بعمل آورده‌اند.

بطوریکه یک منبع مطلع اظهار می‌داشت: تجاریکه تاکنون باین قصد وارد تهران شده‌اند از کشور های آلمان، سوئد، آمریکا و نروژ میباشند. چون از طرف بازرگانان مزبور از دولت ایران تقاضا شده که به آنها اجازه داده شود تا از شهرستانهایی که تهیه کننده فرش میباشند دیدن نمایند، امروز از طرف وزارت اقتصاد ملی از شهربانی کل تقاضا شده که تسهیلات لازم برای مسافرت آنها بشهرستانهایی که مورد نظرشان میباشد فراهم گردد.

پرونده ضارب دکتر فاطمی بدادسرا مرد

پرونده تحقیقات مقدماتی مربوط بپرونده ضارب آقای دکتر فاطمی که تحت نظر آقای خردمند بازرسی دادسرای تهران انجام میشد پایان یافت و امروز با حضور آقای جاوید معادن قضائی اداره آگاهی لاک و مهرشده در جنبه کوچکی حفظ گردید تا روز اول اردیبهشت تحویل دادسرا بشود. محمدمهدی عبدخدائی، ضارب که تاکنون برای جلوگیری از تظلم و انجام تحقیقات در بازداشتگاه موقت شهربانی بسر میبرد، دستور داده شد بزندان دادسرا منتقل شود و بطور انفرادی زندانی گردد. قرار نهایی نسبت باتهام وی چند روز دیگر از طرف بازرسی صادر خواهد شد.

یک بیمارستان ملی روز دوشنبه افتتاح می شود

چون روز دوشنبه اول اردیبهشت بیمارستان ملی فرح که در نزدیکی فرودگاه قله مرغی ایجاد شده افتتاح میشود وزیر بهداشت از جمعی از رجال و معارف دعوت نموده که ساعت ۵ بعد از ظهر روز مزبور در بیمارستان حضور یابند.

دسته های عظیم ملخ دریائی

که یکی از آنها بطول ۱۵ متر و عرض ۲ کیلومتر بوده در حال پرواز دیده شده است

مبارزه با هواپیما های سمپاش شروع شده است. در این چندروزه اخیر دسته‌های عظیم ملخ دریائی در بلوک رامجرد بیضا - مرودشت - کربال از توابع شیراز مشاهده شده که تاکنون قریب ۶۰ هزار هکتار تخم‌ریزی کرده‌اند.

اقدامات مقدماتی از طرف کشاورزی محل برای مبارزه بعمل آمده است. ضمناً اطلاع می‌رسد یکدسته ملخ دریائی بطول ۱۵ کیلومتر و عرض دو کیلومتر در تاریخ ۲۲ فروردین دسته دیگر بطول ۱۸ کیلومتر و عرض ۵ کیلومتر در تاریخ ۲۴ فروردین در بلوک مشاهده گردیده است.

دو دسته ملخ دیگری بطول دو و عرض یک کیلومتر و دیگری بطول سه و عرض ۲ کیلومتر در تاریخ ۲۲ و ۲۳ فروردین ماه در نیریز از جنوب بشمال در حال پرواز مشاهده شده است.

همچنین اطلاع رسیده که از مرز عراق، دسته‌ی بطول ۴ و عرض نیم کیلومتر وارد «سوسکرد» اهواز شده و پس از یکروز توقف بطرف شالترقی بیرواز در آمده است.

از طرفی از زاهدان نیز تلگرافی خبر رسیده که دسته‌های ملخ دریائی در ایرانشهر - بیور - خاش مشغول جفت گیری شده و در بعضی از همان نقاط هم تخم‌ریزی نموده‌اند.

کلیه مأمورین وزارت کشاورزی در جنوب و بیلاوه مأمورینی که برای کمک در آن نواحی با فراد مزبور ملحق گردیده‌اند مشغول مبارزه با ملخ می‌باشند.

افراد ارتش نیز در نواحی اهواز - کرمان - شیراز با مأمورین دفع ملخ شروع به همکاری نموده‌اند.

یک مأمور عالی‌مقام وزارت کشاورزی که این اطلاعات را امروز در اختیار خبرنگار ما گذاشت متذکر شد که مواد و وسایل لازم در کلیه نقاط بعد کانی متشر کوشده که بعضی خروج ملخ از تمام اقدام ببارزه با آنها بشود و همه‌روزه نیز وسایل ضروری و سم مورد احتیاج و اتومبیل و جاد برای افراد مزبور از مرکز ارسال میگردد.

ضمناً طبق تقاضای وزارت کشاورزی از طرف وزارت دادائی بروسای ادارات غله کرمانشاه - شیراز - اهواز تلگرافی اطلاع داده شده است که هر مقدار جو و سیوس که برای مصرف در سازمان‌های مبارزه با دفع ملخ مورد احتیاج باشد در مقابل دریافت وجه طبق نرخ دولت تحویل نمایند.

از یکجته قبل هم عملیات سم‌پاشی بوسیله هواپیماهای سم‌پاش در دوره‌های شبانگاره و بر از جان از توابع فارس شروع شده و عملیات مبارزه نیز تاکنون رضایتبخش بوده است.

نرخ ارز و گواهینامه

امروز هم در حال ترقی بود

برخ ارز و گواهینامه امروز در بازار از این قرار بود:	دلار تلگرافی
گواهینامه دلار	۸۴
پوند آزاد	۲۰۵
گواهینامه پوند درجه (۱)	۱۹۵
گواهینامه پوند درجه (۲)	۱۹۸
فرانک سوئیس آزاد	۱۹۵۰
فرانک سوئیس صادراتی	۱۶۲۵
گواهینامه فرانک صادراتی	۱۵۰۰
فرانک فرانسه هزری	۲۲۰
گواهینامه دلار آلمان	۲۲۵۰
گواهینامه روپیه هندوستان	۱۳۵
روپیه آزاد	۱۳

درجه حرارت

روز ۱۳۳۱۱۲۹۹
ساعت ۷ صبح ۶۲ درجه بالای صفر
یک ساعت بعد از ظهر ۱۶۷ درجه بالای صفر
ساعت ۹ بعد از ظهر ۱۴۲ درجه بالای صفر
حد اکثر ۱۷۶ - حد اقل ۵۳ +

تقویم اطلاعات

شنبه ۳ فروردین ۱۳۳۱
۲۴ رجب المرجب ۱۳۷۱
۱۹ آوریل ۱۹۵۲
اذان صبح ۹ ساعت ۱۶ دقیقه
طلوع آفتاب ۱۰ ساعت ۵۳ دقیقه
ظهر ساعت ۳۳ دقیقه

چشم‌عروسی

چشم‌همسری دوشیزه ایران اعدل با آقای ابراهیم مدرسی مدیر سردبیر مجله ترقی پریش در باشگاه دانشکده انسانی برقرار بوده‌ای از رجال و معترمین با نوانشان در این جشن شرکت داشته و از طرف خانوادها عروس و داماد پذیرایی میشدند.

توزیع لباس و تقدیر

چون آقای علی اکبر نکونسی دویست دست لباس و دویست متر پارچه و دویست جفت گیوه بین نوآموزان بی بضاعت قم توزیع نموده بود وزارت فرهنگ طی نامه‌ای از ایشان تقدیر کرده است.

ورود

آیت الله آقای حاج میرزا عبد الله تهرانی که چندی پیش بشتاب مسافرت نموده بود بتهران بازگشت.

آقای سرلشکر گلشایان رئیس اداره نظارت وظیفه و فرمانده سابق تیپ کرمان دیروز وارد تهران شده.

خروج

آقای دکتر آجا استاد اسکریت دانشگاه تهران برای استفاده از مرخصی امروز با هواپیما به هندوستان عزیمت کرد.

آیا میدی به تجدید مذاکرات نفت هست؟

بقیه از صفحه اول

بانک در مجاورت خیابان (پنسلوانیا) درواشکن سر کرم کارهای دیگر شده است هنوز هم هروقت صحبت از نفت ایران میشود لیز از هر چیز میکوبد درهای مذاکره بسته نشده هروقت ایران وانگلیس که دو عضو بانک هستند از مذاکرات کنند بر اساس پیشنهاد عاقلانه ای مذاکرات نفت را تجدید کنیم بدون درنگ فعالیت خود را از سر خواهیم گرفت.

«برودهام» هنوز از پیشنهاد اخیر دولت ایران و شرایط تجدید مذاکره که از طرف آقای دکتر مصدق برای مستر آوژن بلاک مدیر کل بانک بین المللی فرستاده شده بود اطلاع کامل نداشت و میگفت فقط در مطبوعات خوانده ام که مجدداً دولت ایران موضوع بازگشت متخصصین انگلیسی را در پیش کشیده و بنظر من مادام که این موضوع حل نشود نمیتوان در سایر موارد وارد بحث عمیقی شد.

برودهم در مصاحبه خود که در روز درواشکن بامین بمن آورد مخصوصاً گفت مادر مذاکرات خود با آقای دکتر مصدق بطور صریح گفتیم که نمایندگان بانک بین المللی هیچ وجه در جریان مسائل مربوط با استخراج و تصفیه و فروش نفت وارد نیستند و همین جهت برای انجام مذاکرات با دولت ایران از اذعان نظریات مستشاران و کارشناسان مختلف از ملیتهای گوناگون استفاده کرده ایم.

«برودهام» در پایان مصاحبه خویش به آینده وامکان تجدید مذاکره اشاره کرد و گفت: همانطور که در مقدمه گفتیم دولت ایران وانگلیس در زمینه صیسی بانک هستند و هر وقت برای تجدید مذاکرات و حل اختلافات پیشنهاد دنیاسندی با تسلیم کنند ما با کمال میل حاضر به خدمت خواهیم بود ولی متأسفانه باید عرض کنم از روزی که ما تهران را ترک کرده ایم تاکنون هیچگونه تغییر عهده ای در هیئت مدیره بانک بین المللی پیدا نشده و شاید بر حسب اتفاق فورمول یا طرحی پیدا شود که بتوان بر اساس آن مذاکرات را تجدید کرد. حال این اتفاق چه روزی صورت بگیرد، آن را من نمیتوانم بگویم.

«برودهام» گفت مع الوصف بانک بین المللی بدون توجه بنظر مستشاران فنی شخصاً در این باب مطالعه کرد تا شاید بتواند از وجود کارشناسان آلمانی برای جرح بالا بشکافه آبادان استفاده نماید ولی متأسفانه پس از تحقیقات کافی معلوم شد که آلمان با اختیاری اکنون خودسرتر تجدید و احیاء منابع قدیم خویش میباشد و حاضر نیست کارشناسان خود را که آنها هم تعداد قلیلی باشند در اختیار دولت ایران بگذارد.

«برودهام» میگفت دکتر مصدق در آخرین مرحله مذاکرات در تهران اظهار میداشت ملت ایران بین اعتماد کامل دارد و من نیز سعی خواهم کرد جز طبق منویات ملت قومی بر نمانم البته ممکن است موضوع نفت را بتوان بجوی که شاید پیشنهاد میکنند حل کرد ولی نه در دوره زمامداری من بلکه شاید جانشین من بتواند با شما بجوی از انحاء کنار بیاید.

«برودهام» سپس خاطرات شیرینی را که از دو بار مسافرت خویش در ایران داشت یاد آور کرد و گفت برخلاف پادشاهی از محافل که دکتر مصدق را مردی تند و عصبانی میدانند من و سایر اعضای هیئت نمایندگی بانک بین المللی برای احترام خاص قابل هستیم زیرا او کاملاً در مذاکرات خویش صراحت لجه بخرج میدهد و در نخستین روزی که ما به تهران آمدیم دستور کردیم شاید بتوانیم با مورد زمان مسائل مورد اختلاف را حل کنیم ولی متأسفانه برای این دیدیم که تا آخرین روز توقفمان در تهران دکتر مصدق جز آنچه روز اول گفته بود چیزی نگفت.

وی سپس بیغالبیت مستر کارنر نایب رئیس بانک بین المللی اشاره کرد و گفت او مخصوصاً در مدت توقف خویش در لندن چندین بار با مستر ایندروزر - خارجه انگلیس ملاقات کرد و مساعی بخرج داد تا بهر صورت ممکن است مشکلات را آسان کند ولی متأسفانه پیشنهاد دولت ایران بقدری سنگین بود که قبول آنها تنها برای بانک بین المللی بلکه برای هر مقام بسی طرفی که میخواست بین دو طرف اختلاف میانجیگری نماید دشوار بود.

«برودهام» گفت من در نخستین ملاقات خویش با آقای دکتر مصدق طرف چند دقیقه مذاکره بادی بخوبی احساس کردم که گره نفت بدست ما گشوده نمیشود زیرا اساساً نخست وزیر ایران در طرز و کیفیت امر بسیار خاصی قائل شده بود که با طرز همیاری تفاوت داشت. برودهام سپس در باب این موضوع به توضیح پرداخت و چنین اضافه کرد روزیکه تصمیم گرفتیم در قضیه نفت ایران دخالت کنیم فقط از این

خط کشتیرانی ((هانسا))

وضع آمد و شد کشتیها

بیک تیر دو نشان بز نید
اگر مجله تعلیمات اسلامی را که شماره دوم آن در ادبیات منتشر میشود مشترک شوید شما از مقالات مفید دینی - علمی - اجتماعی آن استفاده مینمایید و در آمد مجله هم بصرف تعلیم و تربیت صحیح دینی و فرهنگی میرسد حق اشتراک یکساله ۱۲۰ ششماهه ۶۰ سه ماهه ۳۰ خارجه یکساله ۱۸۰ و سال فرهنگیان و دانش آموزان نصف
نشانی تهران میدان شاهپور جنب مسجد مبدیخان جامعه تعلیمات اسلامی تلفن ۲۲۳۲۸
۸۹۴-آ ۲-۲

روزنامه ادبی - سیاسی - اجتماعی (بوته)
دا روز یکشنبه ۳۱/۳۱ بخوانید
۸۱۷-آ ۳-۳

مجله مهر (شماره دوم)
۲۵ مقاله و شعر - ۱۴ تصویر - ۶۴ صفحه
آثار قلمی هائی - قیسی - پرسود هینیک - دکتر فریاد - دکتر شفق - دکتر صفا - دکتر مین - دکتر کاسی - دانش پژوه - موقر - علی بهنام - ستوده - دانش بزرگ نیا و چندین کفکار دیگر در شماره ادبیات مجله مطالعه فرمائید. اول ادبیات انتشار می یابد بها ۱۰ ریال
۷۵۰-آ

شماره دوم مجله عالم سینما
باهترین مطالب و گزارشهای زیبا صبح یکشنبه منتشر میشود.
۹۳۲-آ ۲-۱

شماره مخصوص مغان
را بناسبت سال در گذشت استاد بهار مطالعه فرمائید.
۹۴۵-آ

اهالی شرافتمند و بیدار رشت و حومه
برای عظمت و استقلال این کشور اسلامی برای تأمین سعادت و رفاه از جنگال اهریمنان و پیروزی نهائی در مبارزات خود بکانبندی ملی و مذهبی چون حضرت آیت الله رسولی و دانشمند مبارز جناب آقای محمد باقر محقق رای دهید.
۹۵۶-آ

تشکر و قدر دانی
چندی قبل طفل دوساله اینجانب مبتلا بمرض سختی گردید که در ظرف یکماه بمرامجه چندین پزشک مرض تشخیص داده نشد با مراجعه با آقای دکتر صدراالدین امین و آقای دکتر همایون فر مرض را من زیت سلی تشخیص و به متخصص این مرض آقای دکتر عاملی مراجعه و مدت سه ماه طفلی که بگلی از حیات اوقطع امید شده بود در بیمارستان کودکان (بنگاه نیکوکاری) تحت سرپرستی آقای دکتر عاملی این طیبیداشند قرار گرفت و بهبودی حاصل شد و لطف خود میدانم از آقای دکتر عاملی تشکر نموده و استفاده از وجود این پزشک حاذق را بکلیه هموطنان توصیه نمایم.
۹۵۷-آ سروان نوری افسر شهر بابی

از جدیدترین اتوکارهای آخرین مدل میهن تور رای
مسافرت شهرستانها استفاده فرمائید
تهران - تبریز و رضایه - یسره - همه روزه
میان آوب و مهاباد
رشت - پهلوی - اصفهان - شیراز - مشهد - همدان - بروجرد - کرمانشاه - کاپلین - همه روزه
برای اطلاع بیشتری باول خیابان فردوسی شرکت میهن تور یا تلفنهای ۳۷۱۲۹ - ۳۳۰۸۴ مراجعه فرمائید.
۴۲۷-آ

اجاره یارهن تصرف در شهر و تجریش
دستگاه خانه در بهترین نقطه شهر رهن تصرف داده میشود چند دستگاه خانه های مدرن در شمال شهر برای اجاره حاضر است چند دستگاه باغ با عمارت لوکس در تجریش برای اجاره آماده است
دفتر اطلاعات املاک چهارراه مخبر الدوله تلفن ۴۲۷۸۴
۸۵۲-آ

پزشکان محترم و داروخانه ها
Anuril (Sauter)
پارتنی جدید آنوریل رسید
۱۰۰-آ ۱۰-۱

تلمبه آب
مرکز فروش انواع تلمبه های برقی منزل و کشاورزی
تهران اروپ
۶۹۴-آ ۱۰-۲

تدریس رادیو بسیمیه مکاتبه
کلاس رادیو پاریس با نینجال سابقه تدریس رادیو برای علاقمندان شهرستانها با مکاتبه تدریس میکند رادیو پاریس خیابان اسلامبول پاساژ تهران - تهران
۶۹۷-آ ۲-۲

استخدام میشوند
بکنفر ماشین نویس فارسی مرد برای تمام ساعت روز استخدام میشود
تلفن ۲۴۴۵۷ مراجعه شود
۷۲۹-آ ۲-۲

داروخانه ها توجه فرمائید
برای خرید کلیه داروهای لا راتوار شوه پاریس منتقبا بنامیده انحصاری - شرکت ایپاک خیابان ناصر خسرو - سرای روشن طبقه سوم مراجعه فرمائید.
۸۱۵-آ ۲-۲

تخلیه
کشتی «آکسفلس» ۱۱ آوریل مرتبه دوم برای تخلیه بقیه بارها بخرمشهر آمد
کشتی «کرایفلس» ۱۷ آوریل بمن میرسد و تا ۱۵ مه بخرمشهر خواهد رسید.
کشتی «بیرکفلس» ۲۴ آوریل بمن خواهد رسید.
و ۱۷ مه بخرمشهر وارد خواهند شد
کشتی «آرکفلس» قرار است ۲۴ آوریل در هامبورگ در آوریل در برمن و ۵ مه در آتورس بارگیری نماید
برای کسب اطلاعات بیشتر

شرکت سهامی ایرانی افریقا و شرق
۱۰۱ خیابان اکباتان تلفن ۳۵۲۶۶ مراجعه فرمائید
۸۹۲-آ

قابل توجه آقایان اطباء
شربت فترگان SIROPPHENERGAN
کرم فترگان CREME PHENERGAN
دوداروی مهم اتی میستامینیک واتی الرژیک ساخت کارخانه اسپیاوارد شد
۶-۴ ۲۰۱۱۹-آ شرکت سهامی نورخیابان لاله زار تهران

همه از نور سالم و قوی پرتوهای آلمانی
پتروماکس
تعبیر کنید
پتروماکس در زیبایی و دوام قیادت
فایده انحصاری شرکت تجارتی لیدا سزومیدان

پزشکان محترم کشور توجه فرمائید
کالسیم ث و ففور «ژنو - سوئیس» نام Calceper رسید
CALCIUM-C-VIFOR «CALCEFOR»
Calcaim gluconate 1 gr. Vitamine C. 500 mg.
شرکت دارویی آذر ناصر خسرو - سرای روشن تلفن ۳۲۸۴۴
۶-۱ ۹۴۹-آ

آگهی
بیرو آگهی قبلی مورخه ۲۴/۳/۳۰ در ۳۰ مشاهده میشود که مجدداً عده از اشخاص با مبدی اینکه بتوانند از آب قنات جغفری استفاده نمایند در زمین های واقع در کوی عباس آباد و دادویه و بطور کلی مجاور مجرای قنات مزبور ساختمانهایی میکنند.
بنابر این بدینوسیله با اطلاع عموم میرساند که آب قنات جغفری کفاف مشتری فعلی را هم نموده و بانک تعاونی سیه نمیتواند مشتری کین جدیدی قبول کند و هیچگونه تمهیدی برای مشروب نمودن زمین اشخاص بمبیده بگیرد لذا بانک تعاونی سیه از قبول هر گونه تقاضا در این باب معذور میباشد و اشخاصی که میل دارند ساختمانهایی احداث نمایند باید آب مشروبی را قبلاً از محل دیگری تملین بنمایند.
۹۴۴-آ ۳-۱ بانک تعاونی سیه

میرچال اکس و لوکس
روزگاری دوریان بیشتر خرج نماد
همسایه های همسایه های همسایه
فایده انحصاری شرکت تجارتی لیدا سزومیدان

زمین فروشی
جلوخیابان شاه ۵۴۰ متر و قطعات ۳۰۰ و ۲۰۰ متری خیابان بهار بنگاه صیرفی لاله زار پاساژ جواهری تلفن ۳۸۹۷۴
۸۹۹-آ

بهای اشتراک
تهان و شهرستانها
سالیانه ۶ ماهه ۳ ماهه ۱۱۰ ۲۱۰ ۴۰۰
خارجه: ۶۰۰ ۳۶۰
بهای آگهی های صفحات داخلی
سطری ۱۰ ریال
جای اداره خیابان خیام
عنوان تلفرانی، تهران اطلاعات
تلفن اداره ۳۴۶۷۷ - ۳۵۵۷۹
منزل مدیر ۳۴۷۳۴

در ضیافت نیشب سفارت اندونزی
رجال ایرانی با نخست وزیر سابق اندونزی آشنائی پیدا کردند
وزیر مختار اندونزی میگوید:
من روابط آینده دوستانه و کشور اندونزی و ایران
را بسیار روشن و امیدبخش می بینم
نخست وزیر سابق اندونزی و همراهم امروز
تهران را ترک گفتند



آقای محمد ناصر نخست وزیر سابق و لیدر حزب اسلامی اندونزی که چند روز قبل با آقایان انورهار گونا رئیس کمیته اجرایی حزب اسلامی و عبدالرحمن بودان نماینده مجلس اندونزی، در ضمن مسافرت بکشورهای اسلامی وارد تهران شده بودند، پس از ملاقاتی که با آقای نخست وزیر جمعی از رجال و روحانیون بعمل آوردند ساعت هشت صبح امروز با هواپیما تهران را ترک و بسوی بیروت عزیمت نمودند

بنظور حصول آشنائی بیشتری میان نخست وزیر سابق اندونزی با عده ای از رجال و معارف، طبق دعوت آقای حاج محمد رشیدی وزیر مختار اندونزی از ساعت ۸ تا ۹ بعد از ظهر دیروز جمعی از رجال و نمایندگان سیاسی کشورهای خارجی و روزنامه نگاران در سفارت اندونزی حضور بهم رسانیدند. آقای محمد ناصر بوسیله آقای وزیر مختار با رجال و روزنامه نگاران آشنائی پیدا نمود و مجلس ضیافت در محیط دوستانه و صمیمیت پایان رسید. خیر نگار اداره در ملاقاتی که امروز صبح از آقای حاج محمد رشیدی نمود دراجع مسافرت نخست وزیر سابق اندونزی از ایشان استوالاتی کرد آقای وزیر مختار گفت آقای محمد ناصر و همراهم از تهران به بیروت رفتند پس از چند روز اقامت در آنجا و ملاقات با رجال و مأمورین رسمی دولتی دمشق و عربستان سعودی و قاهره خواهند رفت ولی از برنامه اظهاره بیدایشان اطلاع درستی ندارم اگر وقت ایشان اجازه دهد سایر کشورهای اسلامی مسافرت خواهند نمود و در غیر این صورت مستقیا با هواپیمای با جا کارتا پرواز خواهند نمود

مسافرت نخست وزیر سابق اندونزی بکشورهای اسلامی یک مسافرت کلیلا خصوصی بود که خالی از هر گونه جنبه سیاسی می باشد چون همانطور که میدانید آقای محمد ناصر مستر رسمی ندارد. غرض اصلی از این مسافرت آشنائی با رجال کشورهای اسلامی و ایجاد روابط محکم دوستانه بین اندونزی و سایر کشورهای اسلامی است. آقای محمد ناصر بطوریکه من احساس کردم خیلی از این مسافرت خود راضی بود و ملاقات با آقای نخست وزیر و سایر رجال ایرانی تاثیر نیکویی در ایشان نموده بود.

اما اینکه آیا در ملاقات با آقایان نخست وزیر و وزیر خارجه از عقد قراردادهای تجاری و سیاسی صحبتی بیان آمده یا نه باید مجددا متذکر شوم که ایشان از نظر اینکه مستر رسمی ندارد میتواند در این خصوص مذاکره نماید ولی میتوانم بگویم که این مسافرت تاثیر بسیار نیکویی در روابط دوستانه دو کشور بجا خواهد گذاشت چون این مقدمه کار بود و من امیدوارم که این گونه دید و بازدیدها از دو طرف بیشتر شود و دولت مسلمان ایران و اندونزی شانسائی بیشتری نسبت بیکدیگر پیدا نمایند.

من اطمینان کامل میدهم که ملت اندونزی همیشه طرفدار و پشتیبان ایران خواهد بود و آن به روابط دو کشور را بسیار روشن و امیدبخش می بینم. عکس بالا آقای هقی زاده رئیس مجلس سنا را با آقای نخست وزیر سابق اندونزی هنگام صحبت نشان میدهد

دانشمند پاکستانی فردا از تهران بزم کراچی حرکت میکند
آقای خلیفه عبدالعظیم دانشمند پاکستانی که در فلسفه اسلامی و شرعی تبحر دارد روز سه شنبه وارد تهران شد و در عرض چند روز اقامت خود، یعنی مؤسسات فرهنگی را دیدن نموده و با عده ای از دانشندان ایرانی تماس گرفت.

خلیفه عبدالعظیم دیروز دانشگاه تهران را بازدید نمود و امروز از کتابخانه ملی دیدن خواهد کرد و فردا صبح با هواپیمای راه بغداد پاکستان مراجعت خواهد نمود.

بنظور آشنائی با خلیفه عبدالعظیم، دیروز عصر جمعی از معارف و استادان دانشگاه، طبق دعوت آقای عرفانی وابسته مطبوعاتی سفارت کراچی پاکستان از ساعت ۵ تا ۷ بعد از ظهر در منزل ایشان حضور یافتند.

دانشمند پاکستانی بختکار اداره گفت:
در ظرف این دو سه روز من در ایامی که باید دو سه ماه در اینجا باشم تا بتوانم استفاده کامل از محضر دانشندان ایرانی بکنم و اقدام مؤثری در راه تجدید روابط علمی دو کشور صورت گیرد.

امروز سفیر کبیر آمریکا از نخست وزیر ملاقات کرد
ساعت یازده صبح امروز آقای هندرسن سفیر کبیر آمریکا آقای نخست وزیر را ملاقات نمود و مذاکرات ایشان یکساعت و یک ربع بطول انجامید. مقامات سفارت آمریکا و محافل نزدیکه به آقای نخست وزیر از چگونگی مذاکرات اظهاری اطلاعاتی نموده و در جواب مخبرین گفتند: مباحثات آقای نخست وزیر و سفیر کبیر آمریکا پیرامون مسائل جاری دورمیزده است.

باتهام سوء استفاده از اعتبارات بازداشت شد
از دادسرای دیوان کتیر چنین اطلاع میدهند.
آقای عبدالله پیرزاده رئیس شرکت بازرسی بین المللی باتهام شرکت با آقایان کاظم ملک و مفتاح و سوء استفاده آنان از اعتبارات بانکی در موضوع پنبه پربروز از طرف آقای نیری بازپرس شعبه دیوان کتیر جلب و پس از تحقیقات فرار صد میلیون تریل ریال جهت وی صادر و چون کفیل نداشت بازداشت گردید.

امروز وزیر کشور در مصاحبه خود به خبرنگار ما گفت:
مجلس روز هفتم یا هشتم اردیبهشت افتتاح میشود

کمیسونی مرکب از نمایندگان هیئت مدیره مجلس و دربار شاهنشاهی و شهر بانی و وزارت جنگ برای تدارک مقدمات افتتاح مجلس شورای ملی انتخاب شده است
انتخابات شهری از در موقم اقامت اعلیحضرت هما یونی متوقف خواهد ماند

امروز خبرنگار ما مصاحبه زیر را با آقای رام وزیر کشور بعمل آورد نخستین سؤال این بود: مذاکرات جلسه اخیر هیئت وزیران داجع تعیین تاریخ افتتاح مجلس شورای ملی بکجا انجامید آیا تصمیمی در این مورد اتخاذ شده است؟ آقای وزیر کشور جواب داد: دولت سعی دارد قبل از تشریف فرمائی اعلیحضرت هما یونی بشیراز مجلس شورای ملی را افتتاح کند و اکنون کمیسونی مرکب از سه نفر آقایان کتیر، امینی و ناصر و ذوالفقاری از طرف هیئت مدیره مجلس و نمایندگان دربار شاهنشاهی و شهر بانی و وزارت جنگ مشغول تهیه مقدمات و تدارک موجبات و وسایل این امر هستند.

سؤال شد: تاریخ افتتاح مجلس چه موقع است؟
وزیر کشور در پاسخ گفت مسافرت اعلیحضرت هما یونی در دهه اول اردیبهشت عملی میگردد و احتمال دارد مجلس یا در روز هفتم و یا یکروز دیگر یعنی در روز هفتم افتتاح شود. بهر صورت وزارت کشور سعی میکند که مقدمات افتتاح مجلس را برای یکی از این دو روز فراهم آورد و یکسایون مربوطه که نخستین جلسه خود را با شرکت نمایندگان فوق الذکر پس فردا یعنی روز دوشنبه تشکیل خواهد داد. تذکر داده شده که هر چه زود تر در تهیه مقدمات و وسایل لازم اقدام کند.

در جواب اینکه: آیا حدس مینویزید تا روز هفتم یا هشتم اردیبهشت ماه عده نمایندگان حاضر در مرکز بجهت نصب لازم یعنی شصت و نه نفر برسد، آقای رام اظهار کرد: تلکرافاتی به آقایان نمایندگان که در شهر ستانها هستند مغایره شده که هر چه زود تر بتهران تشریف بیاورند و من تصور میکنم که تا روز دوم یا سوم اردیبهشت ماه عده کافی در مرکز حضور یابند و از این بابت اشکال مرتفع گردد.

سؤال شد: آخرین آمار از نمایندگان انتخاب شده چیست؟ جواب داده شد تغییر نکرده و همچنان هفتاد و چهار نفر است.

در پاسخ چهارمین سؤال مبنی بر اینکه علت رکودی که در دو هفته اخیر در جریان انتخابات پیدا شده چه میباشد آقای وزیر کشور گفت: در هیچ نقطه رکود وجود ندارد دولت به هیچیک از فرمانداران دستور نداده است که انتخابات را راکد بگذارند منتها مشکلات و موانعی موجود است که با جدیت تمام سعی می کنیم آنها را مرتفع نمایم مشکلات مزبور مثلا عبارتند از اصلاحاتی که بین اعضای پاره ای از انجمنها بر سر مسائل مختلف وجود دارد یا اختلاف عقیده هائی که بین دستجات مختلف برای تشکیل انجمن موجود است و یا اشکالاتی که برای انتخاب شعب فرعی در حوزہ های مختلف پیش می آید.

تمام این اشکالات سبب می گردد که مدتی وقت صرف مرتفع کردن آنها بشود و همین امر موجب شده که در دو هفته اخیر جریان انتخابات پیشرفت نکرده است و وزارت کشور تلاشی کند که در حوزہ مقررات قانون این موانع را از پیش ببرد و در اولی البته در صورتی که نسبت باصل قضیه کاملا مایوس شویم و مشاهده کنیم که این پیش آمدها عیدی است و جلوی انتخابات هر عمل را بطور کلی سد می کند در این صورت تا نکریم که بقرا نماند تا نویسیم طبق قانون برای تشکیل انجمن دیگری از یکصد و هشت نفر دعوت کند که در این اقدام هم چنان بقدر اجتناب می کنیم زیرا انتخاب مجدد انجمن ها انتخابات را دوچندان بعهده تعویق می افکند.

آخرین سؤال این بود که آیا انتخابات شیراز در مدت توقف اعلیحضرت هما یونی در شهرستان مزبور موقوف خواهند ماند؟ وزیر کشور اظهار کرد: فعلا در شیراز مشغول تشکیل انجمن های فرعی هستند و اگر مقدمات اخذ رای تا روز مسافرت اعلیحضرت هما یونی انجام نکرده اند البته جریان آن متوقف خواهد شد و رویهم رفته تصور نمی شود که قبل از مسافرت اعلیحضرت هما یونی در شیراز اخذ رای بعمل آید.

این اطلاعیه نیز امروز از طرف نخست وزیر صادر شده است. چون مصالح عالی کشور اقتضا دارد که دوره مقدمه تعیین روز هفتم اردیبهشت که عید روز مبارک و میمونی است افتتاح شود آقای نخست وزیر از نمایندگان که در خارج تهران تشریف دارند خواهش میکند چهارم اردیبهشت برای مذاکرات لازمی که قبل از افتتاح مجلس باید صورت بگیرد در تهران حضور بهرسانند.

اعلامیه آیت الله کاشانی درباره تعطیل فردا

بسم الله الرحمن الرحيم
پس از سلام برادران عزیزم بنامست تصادف فردا یکشنبه بیست و پنجم ماه رجب مطابق با ۳۱ فروردین با شهادت حضرت موسی بن جعفر علیه السلام پیشوای شیعیان عالم به سم جفا در زندان، باید برادران عزیز ایرانی با احترام روز وفات آن حضرت تعطیل نمایند.

دولت ایران نیز دستور تعطیل ادارات را صادر نموده است.
سید ابوالقاسم کاشانی

نظر تصادف روز یکشنبه ۳۱ فروردین (فردا) با شهادت امام موسی کاظم علیه السلام کلیه وزارتخانه ها و ادارات و موسسات دولتی تعطیل خواهد بود بهین مناسبت قسمتهای موسیقی از ساعت شازنه امروز تا غروب فردا از برنامه های رادیو تهران حذف شد و بجای آن تلاوت کلام الله مجید و سخنرانی ها و گفتارهای مفید اخلاقی و اجتماعی بخش خواهد شد.

از اول اردیبهشت قند و شکر در مقابل کارت بقیهت دولتی فروخته می شود

برای رعایت رفاه و آسایش عموم اهالی پایتخت و وزارت دارایی سببه قند و شکر افراد را بقراردار فریک کلو شکر و نیم کیلو قند تعیین و از اول اردیبهشت مساه بوسیله عاملین و یا پیشه وران مربوطه در دسترس عموم خواهد گذارد.

برای اینکه امروز توزیع قند و شکر بوسیله مردم با کمال دقت و صحت انجام پذیرد و رضایت خاطر اهالی محترم تهران از هر جهت فراهم گردد بوسیله اداره قند و شکر برای هر خانواده «کلاتی» تهیه گردیده که بوسیله مأمورین با آنها داده میشود.

اینک وزارت دارائی به اطلاع عموم میرساند که از روز دوشنبه اول اردیبهشت ماه با در دست داشتن کارت مزبور به عاملین یا پیشه وران مربوطه مراجعه و قند و شکر خود را از قرار هر یک کیلو شکر ۱۶ ریال و یک کیلو قند ۲۹ ریال در مقابل پرداخت وجه دریافت نمایند.

نرخ قند حبه انگلیسی هر کیلو بیست و یکریال و هفتاد و پنج ریال میباشد.
وزارت دارائی

شریفیایی
آقای دکتر سنجابی نماینده کرمانشاه و آقای مهندس رضوی نماینده کرمان پیش از ظهر امروز بحضور ملوکانه شریفیایی حاضر بودند.

مصاحبه با کارشناس یونسکو
مصاحبه مطبوعاتی امروز در اداره انتشارات و تبلیغات با آقای «شوری» داکترانند» کارشناس یونسکو بعمل آمد که متن آن در شماره بعد بنظر خوانندگان خواهد رسید.

در کمیسیون شوریایی
جلسه شوریایی معادن ساعت ۱۰ صبح امروز با حضور آقای دکتر امینی در وزارت اقتصاد ملی تشکیل گردید.

در این جلسه که تا ساعت یک بعد از ظهر ادامه داشت موضوع معدن کوکورد قطورسوی و معدن نیک ایوانکی مورد مطالعه قرار گرفت. ضمنا گزارش سو کمیسیونهای نظارت در بهره برداری و اکتشافات و واگذاری رسیدگی شد.

وابسته نظامی میلیون چینی
سرکار سرهنگ ۲ وانگ چینگ سو افسارنش میلیون چینی سمت وابستگی نظامی آندولت در کشور شاهنشاهی منصوب شد.

تادوازدهم اردیبهشت
جزوهای سئوالات امتحانی
منتشر میشود

روز پنجشنبه ساعت ۵ بعد از ظهر کمیسیون دروزارت فرهنگ با حضور مدیرکل فنی و رئیس اداره امتحانات و عده زیادی از دبیران مجرب دبیرستان های تهران تشکیل شد تا درباره امتحانات و طرز انتخاب سئوالات تصمیمات مقتضی گرفته شود.

خبر نگار اداره در تماسی که امروز با یکی از اعضای این کمیسیون گرفت، درباره تصمیمهای کمیسیون روز پنجشنبه سؤال کرد. وی جواب داد در این کمیسیون پس از شور و تبادل نظر، عده ای از دبیران تعیین شدند تا اصول برنامه تفصیلی دبیرستانها را بشکل سؤال تشریح کنند و حد اکثر تا یکشنبه (فردا) این سئوالات را با اداره امتحانات بجهت اداره مزبور بصورت جزوه های چاپ کرده در دسترس دانش آموزان معین مرکز شهر ستانها بگذارند. درباره انتشار این جزوه ها این منبع مطلع بغير نگار ما گفت: تادوازدهم اردیبهشت این جزوه ها منتشر و در دسترس شاگردان گذاشته میشود و چون راجع بطرز انجام امتحانات تعیین رؤسای امتحانات سؤال شدوی گفت: در این باره هنوز تصمیمات لازم گرفته نشده است.

کمیسیون بهداشت امروز صبح تشکیل شد

امروز در ساعت ۱۰ و نیم صبح کمیسیون بهداشت با حضور آقایان دکتر ملک و وزیر بهداشت و دکتر لارسن مشاور بهداشت جهانی در ایران و دکتر فیسی و دکتر مؤید حکمت و سر تریپ پارسا و دکتر بالتازار و دکتر مهرا دراطان وزیر بهداشتی تشکیل گردید و در اطراف آیین نامه بهداشت مذاکراتی بعمل آمد این کمیسیون تا ساعت ۱۲ ادامه داشت.

هیئت رئیسه
شعب پنجگانه مجلس سنا

شعبه اول: رئیس آقای حکیمی، نایب رئیس آقای خلعت بری-مخبر آقای سروری- منشی آقای مؤید تائبی. شعبه دوم: رئیس آقای کمال هدایت نایب رئیس آقای دکتر ملک زادم-مخبر آقای طباطبائی- منشی آقای لسانی. شعبه سوم: رئیس آقای صادق- نایب رئیس آقای راد-مخبر آقای خواجه نوری- منشی آقای مقدم. شعبه چهارم: رئیس آقای تقیزاده نایب رئیس آقای دکتر امیراعلم-مخبر آقای دکتر سنک- منشی آقای سمودی خراسانی.

شعبه پنجم: رئیس آقای دادگر- نایب رئیس آقای سبهد نجوان-مخبر آقای نوری- منشی آقای نیکبور.

کشف شبکه حزب منحل توده

روز پنجشنبه عصر ساعت هفت بعد از ظهر عده ای از افراد حزب توده در یکی از خانه های واقع در حدود میدان دروازه قزوین اجتماع کرده بودند. مقامات انتظامی از این موضوع اطلاع حاصل کرده و مأمورینی بان محل میفرستند و چهارده نفر از آنان را توقیف مینمایند. جریان واقعه بطوریکه خبر نگار ما اطلاع حاصل کرده از این قرار بوده است: از ساعت چهار بعد از ظهر روز پنجشنبه این جلسه تشکیل میگردد ولی چون یکی از اعضای حاضر در این جلسه اختلاف نظری با صاحب خانه پیدا می کند، از منزل خارج می شود و خود را بشهر بانی رسانیده و جریان را بمقامات انتظامی اطلاع میدهد بلافاصله از طرف شهر بانی سه کامیون باسیان نیروی احتیاط در محل حاضر شده و منزل را محاصره مینمایند. هنگامی که وارد منزل می شوند آن عده که گویا بیش از صد نفر بوده اند و بعضی اطلاع از حضور نیروهای انتظامی فراخاتیار می کنند قطعاً ۱ نفر دستگیر میشوند که آنها نیز در صدد فرار بوده اند.

در ضمن کاوش منزل اسناد و مدارکی کشف میکنند که بقرار اظهار مقامات انتظامی یکی از فعال ترین شبکه های حزب منحل توده بوده و از روی همین مدارک میتوان بقیه اعضای این شبکه را دستگیر کرد. پیش از ظهر امروز خبر نگار ما با آقای سر لشکر علوی مقدم فرماندار نظامی تهران تماس گرفت تا مطالبی درباره کشف شبکه جدید حزب منحل توده و آمار دستگیر شدگان از ایشان کسب نماید.

فرماندار نظامی اظهار داشت: چون جزئیات گزارش مأمورین انتظامی را هنوز مطالعه نکرده ام بدین جهت از دادن هر گونه اطلاع معذورم. پس از مطالعات کافی در این مورد، فرماندار نظامی بوسیله اعلامیه ای مراتب را باستحضار عامه خواهد رسانید.

وقتی از اسناد و مدارک مشکوفه سؤال شد آقای سر لشکر علوی مقدم گفت: اکنون هیچگونه اطلاعی نمیتوانم در این باره بدهم فقط میتوانم بگویم مأمورین انتظامی با دقت کامل مشغول رسیدگی و مطالعه در اطراف این شبکه می باشند.

دو کمیته دیگر از حزب منحل توده کشف شد
بطوریکه اطلاع یافته ایم مأمورین انتظامی توانسته اند در روز پنجشنبه علاوه بر کمیته مشکوفه در خیابان امیریه دوشیکه دیگر که در نواحی شمالی شهر در خیابان های سی متری و شاهرضا تشکیل شده کشف نموده و کسانی را که در آن جلسات شرکت داشتند دستگیر نمایند. بقرا اطلاع آمد دستگیر شدگان در حدود بیست نفر میباشد که از آنها تحقیقات ادامه دارد.

آموزشگاه نمونه پسران تهران

آموزشگاه نمونه پسران تهران تحت سرپرستی وزارت فرهنگ از تاریخ ۳۰ فروردین تا تاریخ شنبه ششم اردیبهشت برای کلاسهای اول ابتدائی تا هشتم (دوم متوسطه) از داوطلبان تحصیلی ثبت نام مینماید. دانش آموزان می توانند هر روز غریز ایام تعطیل از ساعت ۸ تا ۱۲ و از ساعت ۳ تا ۵ بعد از ظهر بیعت اولیاء خود برای ثبت نام بدین آموزشگاه واقع در اول خیابان فرصت (خیابان شاهرضا نزدیک فیش آباد) دست راست برای ثبت نام مراجعه نمایند. رئیس آموزشگاه نمونه ساکیر بهزادی ۹۸۳-آ

آگهی رسمی

بنظور تاسیسات صنعتی و فلاحی و کلیه معاملات مجاز شرکتی بنام شرکت سهامی نساجی کارون با سرمایه شصت میلیون ریال که یک میلیون و ششصد و پنجاه هزار ریال آن نقدی و بقیه غیر نقدی و به ششصد سهم یکصد هزار ریالی ممتاز که بازده سهم آن با نل و بقیه بی نام و بهیاسی اسمی آن تماما پرداخت و تحویل گردیده و طبق اظهار مدیران شرکت در تحویل ایشان است از تاریخ ۳۱/۱/۲۹ بدست نامحدود در تهران خیابان سمدی تشکیل گردیده در تاریخ ۳۱/۱/۲۹ در دفتر ثبت شرکتی داخلی بشماره ۳۷۲۲ به ثبت رسیده است آقایان سید حسن احدزاده و حسین پیرتیا و منوچهر ریاحی بست هیئت مدیره شرکت انتخاب و اشخاصی که حق امضاء دارند امضاء اول یکی از آقایان سید حسن احدزاده و حسین پیرتیا امضاء دوم یکی از آقایان حبیب الله ریاحی و جهانگیر ریاحی و منوچهر ریاحی میباشد آقای سید حسن احدزاده رئیس هیئت مدیره و آقای حسین پیرتیا بست مدیر عامل و آقای حسن انشاز بست بازرس شرکت انتخاب شده اند.

از طرف رئیس اداره ثبت شرکتها. علی کجوری ۹۴۸-ا



کانون آسایش
آگهی خرید لبنیات یکساله

کانون آسایش سازمان شاهنشاهی خدمات اجتماعی مایحتاج لبنیات یکساله خود را از طریق مناقسه خریداری میکند. فرزندگان میتوانند با مراجعه بحسابداری کانون مشخصات اجناس مورد احتیاج را دریافت داشته و ۱۰ درصد از بهای پیشنهادی خود را بحساب جاری شماره ۱۵۵۳۲۸ بانک ملی ایران باجه خیابان ایران بپردازند و قبض رسیدار ضمیمه پیشنهاد خود در پاکت سر بسته منتهی تا آخر وقت اداری روز سی و یکم فروردین ماه جاری بحسابداری کانون آسایش تسلیم دارند. پیشنهادات روز اول اردیبهشت ماه ساعت چهار بعد از ظهر باژو قرائت خواهد شد. حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه مناقسه آزاد و کانون آسایش در ردیا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

رئیس کانون آسایش - دکتر حمید احمدی ۸۰۶-آ ۲-۲

چمن فرنگی زینت هر باغ و باغچه است
هم خوب هم ارزان - تخم گل فروشی تقوی برابر
میدان ارتک. دقت فرمائید تخم گل فروشی تقوی ۶۷۸-آ ۲-۲